AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _24

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 9209
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministeativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione 8l Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socizle versafo: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. '0 RDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2021 2.302 05/11/2021 41.019,27
IL CASSIERE BUS TECH DI DRAGO GIROLAMO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

quarantunomiladiciannove e 27 / 100

Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVQ

VIA PER CASTELLANETA Z.1. SNC

74017 MOTTOLA (TA)
Partita IVA: 03249110739 C.F. DRGGLM69H17C136K

CC 13.07.0001;

IBAN: IT3000868878840002000408060

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 41/ 5000 del 30/06/2021

PAGAMENTO FATTURE N,
41 / 5000 CIG 85476190F4

%@m&k\:

Q0.

IMPORTO LORDO 41.019,27
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTG 41.019,27
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 41.019,27
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA,
DISPONIBILITA'
RIGE M.V IL D] RE ILPRESIDENTE




Gocrt
L% ) iscossione Lﬁp

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100001673478 Codice Fiscale: DRGGLM6IH1TC136K
Identificativo Pagamento: 2302 Data Inserimento; 08/11/2021 - 12:43
Importo; 41019,27 € ) Stato Richiesta: Soggetto non inadempients

Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione; AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTOQ S.P.A.

Agenzla delle entrate-Rlscosslone - Agante della riscossione per tutti gli ambitl provinclall nazlonall ad esclusione dal territoric della Reglone Slcillana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al reglstro delle imprese di Roma, C. F. ¢ P. IVA 13756881002



FATTURAELETTRONICA Id SDI:5361663928 Data SDI: 05/07/2021 13:19
)] PR
_ _ ) _ Formato Trasmissipne: FPR12

" Mittente ' Dasgtinatario ' S

BLUIS TECH Dl DRAGO GIROLAMO AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE Via C. Battisti, 657

74017 - MOTTOLA - TA - IT 74100 - TARANTO - TA- IT

P.VA: TT03249110739 P.IVA: [TO0146330733

Cod. Fiscale: DRGGLME9H17C136K

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKJIPTT
: Dati Fattura i ) T

Natura Documento ' Numero Data Imperto Totale

Fattura 41/ 5000 2021-06-30 ) EUR 50.043,51

Causale

Veicolo - Targa: ix780zh , Telaio: WEB628083131 19940», KM: , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra
IBAN: IT13Y0306978843100000004340 BANCA INTESA SANPAOLO

IBAN: [T3000868878840002000408060 BCC MARINA DI GINOSA

IBAN: [TO7A0884441480002001020663

Dati ordine acquisto

Dati DDT
hY
OQOAAS an sH8
: Dettaglio linee Fafiura ST e )
i - R 1
X - .o Pr. i

Articolo | Descrizione | .M. Qta i Unitario . Sc./Magag. . Pr. Totale % IVA
Targa: 1x780zh Telaio: WEBG2808313119840 Mod: 0 22 %
MERCEDES-Mercedes-Setra KM: -
- AUTOBUS CON PRINCIFIO DI INCENDIO BUS 0 2%
AZ 738 RIF. P.O. 409 DEL 1211 1/20'20 LAVORO

‘81 {2021 DEL 25/02/021 BUS AZ! 738 C]G
86476190F4‘]
- SMONTAGGIO TOTALE CAPPELLIERE ED 0 . 22 %
IMPIANTO ARIA CONDIZONATA PER RIPRISTIO :
TETTO ED USCITE DI EMERGEMNZA
.- H 68 25,00 Y 170000 | 2%
%

- SMONTAGGIO COMPLETO E PULIAA INTERNA E H 84 25,00 2.100,00 /?.2 %
SOST SELLERIA, VERNICIATURA CON B )
PREVENTIVA PREPARAZIONE PROTETTIVA e T
- ASSEMBLAGGIO IMPIANTO ELETTRICO E H 125 25,00 X 3.125,00 22 %
COMPONENT] DI CARROZZERIA
- VERNICIATURA TETTO CON PREVENTIVA H 48 25,00 1.200,00 22 %
PREPARAZIONE '




K

. . R Pr.
Articolo Descrizione UL Qta Unitario - Sc./Magg. _‘ Pr. Totale _ VA

- SMONTAGGIO COMPONENTI ED H 3 25,00 850,00 2%

ASSEMBLAGGIC PARTI | CARROZZERIA BDA VS

A. 639 O ALTRI SIMILIARI
AB2869027845E | SPORTELLO 7E85 PZ 1 289,00 20% 231,20 2%
AB2869037645E | RIVESTIMENTO EVOGRAU 1 PZ 1 401,00 20 % 320,80 22%
AB286800623A0 | COPERCHIO A CERNIERA PZ 1 650,00 20% 520,00 2%
AB2869000B4A0 ; SPORTELLO 7E23 PZ 8 421,00 -20 % 2.694,40 22%
AB286900164A0 | COPERCHIO A CERNIERA ULT.SX7E23 PZ 1 270,00 =20 % 216,00 22 %
AB286900264A0 | SPORTELLO PZ 1 196,00 20% 156,80 2%
A3116951028 RIVESTIMENTO 1351X668 Pz 5 232,00 =20 % 928,00 2%
A31169001C0 PANNELLO PZ 1 £80,00 20% 464,00 22%
AB286909157 RIVESTIMENTO COMPLETO Dl SERRATURA Pz 1 423,025 -20 % 338,42 2%
AB286900639 GUIDA DI RAFFORZO PZ 7 59,50 =20 % 333,20 2%
AB2BBIT1327 LISTELLO Pz 7 16,50 -20% 92,40 2%
AB288205683 CABLAGGIO. EVENTUALI ALTRI COMPONENTI Pz 1 1.342,85 ¥1.342,85 2%

CHERISULTASSERO NECESSARI PER L BUON

FUNAONAMENTODELLAUTOBUS SARANNO

ELENCAT! SUCCESSIVAMENTE IN SEGUITCA VS

CCNSTATAZIONE IN CONTRADDITTORIO.

MATERIALE D CONSUMO (VERNICE, DILUENTE 1 850,00 850,00 2%

ECC)
AB286951125 RIVESTIMENTO 7328 PZ 4 497,00 =20 % 158040 | 2%
AB286502827 CCPERCHIO ST 1 930,00 =20 % 74400 | 2%
AB288251910 COPERCHIO, NEON / 3968 mm PZ 6 231,00 20 % 1.10880 | 2%
AB286900639 GUIDA DI RAFFORZO PZ 5 59,50 =20 % 238,00 2%
A3116952328 CCPERTURA Pz 1 170,00 =20 % 136,00 2%
A3116900100 PANNELLO PZ 2 580,00 -20 % 928,00 2%
AB208303442 BOTOLA TETTO STANDARD PZ 1 725,00 20 % 580,00 2%
AB286900007A0 | SPORTELLO 274 1 510,60 =20 % 408,00 2%




s &

]
r T ! ; T T T
Articolo Descrizione um. | at | P* ! sciMagg. | PrTotale | A
= i . Unitario ; L
AB286955528 SPORTELLO 1 620,00 20% 49,00 . | 2%
A3236952135 CAMALING 1 800,00 -20 % 640,00 2%
AB286953335 CANALINO 1 448,00 -20 % 358,40 22%
A31163952528 RIVESTIMENTO 1 217,00 20 % 173,60 2%
A0008340760 7B KIMPREESSOR 1 3.000,00 20% 240000 | 2%
UNITA TETTO 24V 1 5.500,00 20% X 440000 | 2%
AQ004467036 CENTRALINA FRENI WABCO 1C PS41 Pz 1 1.970,00 25% X147750 | 2%
A0014465302 CENTRALINA ELETTRCNICA CPC,REL 8 (MPS D+ Pz 1 1.340,00 “15% 113900 | 2 %
AQDO4461003 CENTRALINAFPS 3.1 _ PZ 4 1.490,00 15% ¥306600 2%
ADD0446317 CENTRALINA ENR PZ 1 850,00 -25% 637,50 22 %
AQ004483032 CENTRALINA PORTA PZ 1 1.380,00 25 % K 1.03500 | 22%
’ Di-lti'Riei)ilogo ) T ) - i - oo o o
| Natura/Esigibilita IVA Arrotondamento o ALIVAL Imponibile i Imposta
S (scissione dei pagamenti) ' 0.00 22 % 41.019,27 \/ 9.024,24
Datl pagamente T o o ST
= - 'p T e S s e m———— T - I
Condizioni Pagamento ! Modalita Data Scadenza Importo ! Istituto 1BAN

Pagamento completo

Bonifico 2021-08-31

EUR 41.019,27

Dati Trasmittente: ITO5006300362 - Progressive Invio: 2679

OQD/F'(Q' (90005

Versiene Style 2.9.0
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JFATTURAELETTRONICA 1d SDI: 5361663928 Data SDI: 05/07/2021 13:19
i e oo o e et T OTTAEO Trasmissione: FPR12
CMittente” . - sinatado - e o ‘
E BUS TECH Di DRAGO GIROILAM | AMA.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

, VIA PER CASTELLANETA ZONA INDUSTRIALE | Via C. Battisti, 657

© 74017 - MOTTOLA - TA-IT i 74100 - TARANTO - TA - IT

! P.IVA: TO3249110739 P.IVA: 100146330733

, Cod, Fiscale: DRGGLMBSH17C136K .

4 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario} . Codice Uficio: SWKJPTT

, Dati Fattura S o . ,
Natura Documento Numero " Data ¢ Importo Totale

.| Fattura 4175000 ' 20210630 . EUR 50,043,51
Causale
r Veicolo - Targa: £780zh , Telalo; WEBG28083131198940 , KM: , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra
IBAN: [T13Y(3069788431C0000004340. BANCA INTESA SANPAOLO
» [BAN; [T3000868878840002000408060 BOC MARINA DI GINOSA
| IBAN: [TO7A0884441480002001020663
. Dati ordine acquisto

Dati DDT
COG LT © W
v ﬁ'. . . k.f .‘ ﬁf»"ﬁéﬁ fg‘_,‘t A
: 1 :
Dattaglio linee Fatiura
Articolo Descrizione UM Q@ Pl ScfMagg. Pr.Totale  IVA
Unitario
Targa: fx780zh Telaio: WEBB2808313119940 Mod: 0] 22%
MERCEDES-Mercedes-Setra KM: -
- AUTOBUS CON PRINCIPIO DI INCENDIO BUS 0 22 %
AZ.738 RIF. P.O. 409 DEL 12/11/2020 LAVORO
81/2021 DEL 25/02/021 BUS AZ}738 CIG:
88476150F4
- SMONTAGCIO TOTALE CAPPELLIERE ED 0 2%
[MPIANTO ARIA CONDIZIONATA PER RIPRISTIO
TETTO ED USCIITE DI EMERGENZA
-- S e H - 68 - 2500 Y0000 2%
- SMONTAGGIO COMPLETO E PULIZIA INTERNA E - H 24 25,00 2,100,00 ,22 %
SOST SELLERIA, VERNICIATURA CON -
PREVENTIVA PREPARAZIONE PROTETTIVA
- ASSEMBLAGGIO IMPIANTO ELETTRICO E H 125 25,00 ¥ 312500 22 %
CCMPCNENTI DI CARROZZERIA
- =« VERNICIATURA TETTO CON PREVENTIVA H 43 25,00 1.200,00 22 %
PREPARAZIONE



VIsTI

8

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del !
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento _ o
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattusli
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Dellb. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA IRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .........ccovvevviiviiniinennn Protee e
IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
FIRMA




-t

Dati Trasmittente: |T04873360722 - Progressive Invio: 000HZ

Articolo

Pr.

Descrizione LLRA, Qta L Sc.filagg,  Pr. Totale  IVA
wersione Style 2 g, lJ : Unltano 8g
- SMONTAGGIO COMPONENTI ED ' H A 25, OO j 850,00 %
i ASSEMBLAGGIO PART] | CARROZZERIA BDA VS i '
, A B39 0ALTRI SIMILIARI : :
S — B - : o
A62869027645E . SPORTELLO 7E85 PZ | 1 ; 289,00 20% ;231,20 1 2%
A6286903?645E RIVES’HMENTO EVOGRAU 1 ! Pz 5 11 401 ,00 C20 % ' 320,80 2%
P Je— : ; be s 2 4 SO — e e,
i A6286800623A0 COPERCHIO A CERNIERA : PZ ¢ 1 ;650,00 ‘ 20% ' 520,00 ; 22%
L = | ! : ‘
e e, et ; : - : :
| A6286900064A0 SPORTELLO 7E23 O 74 p 8 421,00 20% 1 2.604,40 C 2%
. i ' ) oot :
e it —poes 14 e e o e eemereen s e f R e R S —
§ A6286900164A0 : COPERCHIO A CERNIERA ULT SX 7EZ3 i PZ ; 1 27000 | 20% , 21600 ! 2%
| : J E . I i : s
{ ! ! i V :
| A6286900264A0 i SPORTELLO t PZ i 1 ! 196,00 5 20 % ! 156,80 | 2%
: , | i | f
S - i ! —
, A3116951028 RIVESTJMENTO 1351668 ; PZ ‘: 5 | 23200 L 20% ! 92800 | 2%
{ ! : .
e - ? : - r e
A3116900100 | PANNELLO . PZ w11 58000 , -20% . 454,00 22 %
e et eeeeern J : et v el e e . e
AB286509157 RIVES‘I]MENTO OOMPLETO D SERRATURA - PZ 1 423,025 -20 % 338,42 2%
AB286500639 GUIDA D! RAFFORZO { PZ ’ 7 59,50 =20 % 333,20 2%
AB286971327  LISTELLO PZ 7 16,50 20% 92,40 2%
AB288205683 CABLAGGIO. EVENTUALI ALTRI COMPONENTI Pz 1 1.342,85 y1.34285 2%
CHERISULTASSERO NECESSARI PER IL BUQON
FUNZIGNAMENTODELLAUTOBUS SARANND
ELENCATI SUCCESSIVAMENTE IN SEGUITOA VS
CONSTATAZCNE [N CONTRADDITTORIO,
MATERIALE DI CONSUMO (VERNICE, DILUENTE 1 850,00 850,00 2%
ECC)
AB286951125 RVESTIMENTO 7328 Pz 4 497,00 20% 159040 2%
AB286902827 COPERCHIO - ST 1 930,00 20 % 744,00 22 %
AB288251910 COPERCHIO, NEON / 2968 mm p A ki Pz 6 231,00 20 % 1.108,80 2%
AB28620063% GUIDA DI RAFFORZO Pz 5 59,50 20 % 238,00 22 %
A3116952328 COPERTURA Pz 1 170,00 20 % 136,00 22%
A3116900100 PANNELLO PZ 2 580,00 20 % 928,00 2%
AB298303442 BOTOLA TETTO STANDARD PZ 1 725,00 20 % 580,00 22 %
AB286900007A0 SPORTELLO - vt e B e D000 20.% 408,00, 22%




VISsSTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerfamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del i

IL. RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del per supenvisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento L B
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

iL RESP. UNITA' CONTABILITA" E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

verifica dati tecnici

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA .

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ..........co.covevvunnn Proto

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




- e e e ey - .
" - s Pr.
Articolo Descriziona L. Qita Unitario Sc./Nagg. . Pr. Totale : IVA
L L itk et g 4 Ann mrrn B (A i B
' A6286955528 SFORTELLO , 1 ' 6000 | -20% 496,00 ¢ 2% .
| - : : o ; e erba ; . o ety et . et e
f | A3236052135 CANALINO : .1 ¢ 8OO0 | 20% ? 840,00 ' 22%
: E i : - ; :
- : - - : i e
. ; A6286953335 CANALINO ! ’ 1 1 44800 | -20% , 35840 | 22%
‘ i . ) : L
[ i - 7 ¥ ¢ ot ¢ i
' \ A31163952528 RIVESTIMENTO e o 217,00 20% ° 17360 : 2%
: H : :
I ‘ i 7
; { ADD08340760 ZB KIMPREESSOR ' .1+ 300000 | 20% | 240000 2%
1 ! ! , 0
. :UNI'I'ATE'IT024V 1, 550000 ‘ -20% )g440000 b 229
h i v H i
l AQ004467036 ; CENTRALINA FRENL WABCO 1C PS41 ; PZ : 11 1.970,00 o 25% :N1.477,50 | %
i : ! ' ( [ , ;
L § I i ; ; i ‘,
| AD0M4483302 | CENTRALINA ELETTRONICA CPCRELB(MPSD+ | PZ ! 10 134000 - 5% A113900 , 2%
=_ : o san u s m——tm— - oy - 3 ,.I_._.,._. — ._-.= - e et e by a i e A ‘.!; ——— tmta e b W o r——— bl P ——r——_ ararn.
. AQ004461003 | CEP\ITRALINA FPS 34 . P2 "4 i 149000 | -15% ¥§06600 2%
1 . 3 i ’
e i X - j A i [ { e
. AD004463917 | CENTRALINA ENR A | 850,00 25% . 63750 | 2%
ACODA453032 CENI'RALINA PORTA Pz 1 100 2% K 108800 2%
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita VA Arrotondamento Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 41.019,27 8.024,24
Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico | 2021-08-31 EUR41.019,27
A

Dati Trasmittente: ITOS008800962 - Progressive Invio: 2679

Versione Style 2,9.0
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VI S§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizicne, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n*° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del perstpervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento o e
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
e
DA'[EAq : 2071 FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
:/,_.—' kﬂ@ . per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pe;,?upervisione

DATA

lo- -

@&M

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

/
Data scadenza pagamento 2 f ][/M

Data scadenza pagamento

DAT FIRMA DEL REGPONSABILE
M?,Io vy %

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

) per supervisione
ke

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

FIRMA DEL RjPONSABILE ! ‘ )
NOTE: / /N

Conferimento del .......c.covvvievcvvivniennn.

Jordieone  abees o Vo

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Azienda per fa Mobilitd nell*Area di Teranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 7')9 €

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data | J 11 Z & r)) é 1

Presente in Tipo Allegato

DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa ¢

Copla gialla /
7
1. Bolla di avaria officina ‘ S¢e C 2 83¢ |2F0S1h \V4
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede | §( * < S8 J[(S-o%-%' | ) |v

del riparatore
3. “Richiesta dj preventivo” (punto “I” della procedu-

ra) p
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “llI*  [S( * < P3S¥ Y IS-06-29 / Vv o
della procedura). 5 ( < L& 5 v -2y J
5. “Ordine di esecuzione dei lavor?” (punto V della S, |[€19 [3583 V (oY v J
procedura)
5 « | © th v Yo-cbY | VTV

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegha RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto conle | S 1 O 05 - O3~ v V] /
modalitd descritte al punto VI della procedura

9. "Verbale di verifica del requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) /
10. Altri documenti: ' V (oot VI v ¥
DELBENA corl. b Attoy, Profesea UGZ\/ S( ¢ < 0632 ZF:S ,Z?( N ",
Rela TWrE hNottp e < 2V m v
PREG Nt ra St < &ﬂ)?;?a v [IR-t-20y [ v 4
firma Data Note: i

Controllo eseguito da:

Fa

)é&&u ol 08- 2¢

SEZIONE 2
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| Mod. 7/2018 - AT | “Grigiia di controllo documentazione” | _Data: 03/02/2018 ]




- 3 1 . SpA.
Azionda por la Mobilita noll’Arca di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto "VI" della procedurq)

(BUS 738 - RIPRISTINO TOTALE AUTOBUS - INCENDIO )

Il giorno 03/08/2021, alle ore . @O , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di colfaudo’ inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BUSTECH,

autorizzafi con "Ordine di esecuzione dei lavori" prot. 3583/21 del 26/02/2021.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Crganizzativa” par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI,
-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE___ f2fUmo N DATA
2)3{0A , QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): MPosmvo [ |NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18

SEZ, 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




: S sp.A
Aziondo per lo Mobilitd nell’Areo di Taranto

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito vetifica
Pr. Denominazione ricambio Quantitd Costo ricambi sostiluiti
£ tosnm s NO
1 |NoM &oklo  STATY  (LERT 101 T W&M%}f ‘TN QUANTO Sopho
2 | ANDRT DA STRO™ e (NCE NEBO_
8 ] D m—
¢ /
s /
: /
7
8
9 /
10 /
11 /
12 /
13 //
14 /
15
16 ’/
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): |:| NEGATIVO

(bamare il caso che ricorre)

onsmvo

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




0003583/2021 del 26/02/2021 13:17:04

Bmat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Pt

SpA

Agzionda par la Mabilitd dell’Atea di Tatanke

Spétt.le
BUS TECH
Via per Castellaneta
74017 — Mottola (Ta)
Info@bustech.it
Lavaro n, 81/2021 del 25.02.2021

OGGETTO: BUS AZ, 738 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO TOTALE AUTOBUS {INCENDIO)
CiG86476190F4

Visto che:
a) con delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.03 DEL 22/02/2021 & stato autorizzato I'intervento di
riparazione per il bus az, 738;
k) 1l preventive n.409, pervenuto in data 12.11.2020 prot.19336/20, indica il costo totale dellintervento in £
41.019,2741VA;

Tanto premesso, si emette lordine di esecuzione dei lavori alle seguanti condiziani:

1. costo totale dell'intervento: €41.019,27+IvA;

2. tempo di esecuzione dell'infervento; n.10 giorni favorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna:pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvederd al ritiro del veicols,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessune escluso;

4. garanzia sull’intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c/o Amata Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di coflaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redattoa cura di AMAT su apposito medelio predisposto @ compiiato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituit! di Importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativa del predetto verbale non
consentira la liquidazione della fattura relativa al lavori eseguitl. Sara Vs. facalta richiedere copia del suddetto
verbale;

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marlanna Ettorre SKIE\,

Direzione Techica: Ing. Mauro Piazz |

Direzion?e{le f.f.: Dott. Rietro Carallo

)
”#} 1\9 ?’\.(—B/A

P i prS idgnte del CDA
Avv, (§jorgla Gira

K Y M A Aziggta per la Mabilita nell'Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azion! con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O Bl L | TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 059 7356111 — Fax 089 7754247
www.amat.taranto.jt - amet@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA CF, P.IVA & N® Iscrizione al Registra Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Azionda por la Mobilité nell'Arca di Taranto \ /

SO 0N

Spett.le

BUS TECH

Via per Castellaneta

74017 - Mottola (Ta)

Info@bustech.it
Lavoro n. 81/2021 del 25.02.2021

OGGETTO: BUS AZ. 738 — Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO TOTALE AUTOBUS {INCENDIO)
ClG86476190F4

Visto che:
a) con delibera del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.03 DEL 22/02/2021 & stato autorizzato l'intervento di
riparazione per il bus az. 738;
b) il preventivo n.409, pervenuto in data 12.11.2020 prot.19336/20, indica il costo totale dell'intervento in €
41.019,27+IVA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo totale dell'intervento: €41.019,27+IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.10 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna:pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull’intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢/o Amata Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redattoa cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento dei rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00, L’eventuale esito negativo del predetto verbale non
consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto
verbale;

7. Condizioni di pagamentO' 60 gg DFFM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing Mauro Piaz
irezi etro Carallo

D|re2|one/ raleff Dott.
\W
L

Il presidgnte del CDA
Avv, Gjorgla Gira
K Y M A Azigptia per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinarmento da parte del Comune di Taranto
M O B | L 1 TA Viia Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto f 099 7356111 - Fax 039 7794247
wuww,amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F,, P.IVA e N” iscriziene al Registro fmprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,.340.463,00 int. vers.
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0010682/2020 del 10/07/2020 13:29

Amat S5.p.A. Protocolle Internc n.

-i e -] S.pA.

<

Aziends per la Mobilitd neli'Area df Taranto

UAG Taranto, 10/07/2020

Al Responsabile dell' Area Tecnica .f.
Ing, Domenico Pellicore
SEDE

Oggetto: Trasmissione "deliberato™ del Consiglio di Amminisfrazione del giorno 09/07/2020.

Trasmetto, per gli adempimenti di competenza, quanto deliberato dal Consiglio di
Amministrazione dell' AMAT §.p.A., secondo le indicazioni ricevute:

CONSIGLO DI AMMINISTRAZIONE N. 07 DEL 09 LUGLIO 2020
N. OGGETIO N. DELBRERAZIONE DELBERATO
PROCEDURA  APERTA  N° 1. DI AGGIUDICARE PROCEDURA APERTA N. 07/2020, PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DELUHARDWARE
07/2020 PER LA FORNITURA DEL SISTEMA AVM DI BORDO PER LA FLOTTA AUTOBUS DELL'AMAT ALLA SOCIETA “SELECTA DIGITAL SERVICE
DBEIVHARDWARE DEL SISTEMA 57 S.R.L°, AVENDO OFFERTO UN PREZZO DI @ 195.500,00 OLTRE IVA PER LA FORNITURA E POSA IN OFERA DI
1 | AVM DI BORDD PER LA FLOTTA 150 APPARECCH! DI BORDO AVM, A RIBASSO RISPETTO ALLA BASE D'ASTA DI € 300.000,00 OLTRE [VA.,
BUS DELLAMAT - 2. DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE E I'AREA CONIRATII ED ACQUISTI PER L'ASSUNZIONE DI OGNI
AGGIUDICAZIONE. ATIO CONNESSO E CONSEGUENTE,
m R““:‘g’g"i BAUNSNOH' 7;:’3' o 1 IIJ; .:fnt,gmiﬂl -\:'I“SEMI DELL" ART. 34 COMMA 2 L'OFFICINA MECCANICA DRAGO S.RL AL COSIO DI €
2 | At 2. Dl AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE E L'AREA TECNICA AD OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO E
RICOLAZIONE 2010- CONSEGUENTE.
if SEGRETARIO DEL CDA
{Dolt.ssa Tiiana Tursi)

K Y M A Azlenda per la Mobllitd nell’Area di Taranto S.p.A.

. Socletd per Azlont con Secio unlco soggetta a direzione e cacrdinamento da parte del Comune d Taranto
MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www,.amat.tarante.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta,it
C.F., P.IVA e N" iserizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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_ Aziénda perla Mobrhrd nell’Area df Terante

- - PROPOSTA DLDELIBERA.DEL CONSIGLIO.BI AMMINISTRAZIONE: N°————DEL

Oggeﬁo —Rrparqzmne blis738-Mercedes-dnno.

e T s

—'_‘-Allegato 1 No’ro pro’r 8958/2020 Ofﬂcmo Mecconlco Drago (preven’nvo d| speso)w_“_.__fA

_;___Allegato_Z_Relcﬂone.dl.semzlo"_'duhs’ro pto’rocoJloJ?Zé/ZO_ aaquue S SRS

5 l D:reﬁore Generale,-d'mt‘e's'a con: IArea Tecnlccl riferiscee e’pTopone qudnto segue — —

e e et e Eaf e 3

—_— e 1t

[...,. —riTr= cr'-ln dcf‘cx‘27/05/2020 Glléine—]S 50 c1rca,_presso—Vtc1 Consulo mero&roace _MT@ Spezree!e ZRIO

—Premesso-cheicosx SR ————— it

_—;;;-—-venlenfe dcll copohnea di-Citta-Mercatoe,-sul-bus-in-oggetto-si-innescava- Un mcehdlo Che~~- -

ST LTTUTT nercausavar lormiessa fuon servmo A T l-:_._m_w E

C i b; 1l bus & cllmohzzo’ro medlonfe ‘due unn‘a I'singole ed lndlpendenh una col]oco’ru nello pcr’re

—=———"grteriore €dUNQ nelic posterioré.-

c, "L'incendio s propagcvc dG"’ImplClnTO ai cllmo’nzzo;ﬂone antericre ¢he” nsul’rova essere ncn

funzionante ed in attesa.di icambi per la successiva fiparazione.

" d. Lintervento repentino dei VVF consentiva lo spegnimento e la limitazione dell'entita dei

danni subiti. -

e. Al fine di provvedere dl tipristino, I'area tecnica si € rivolta dl service di zona Mercedes. i
invitava pertanto I'officina Drage ad un sopralluogo per una prima stima dei danni.

f. A seguito disopralluogo, il iparatore inviava il preventivo riportato in allegato 1.

g. E' da evidenziare che esso costituisce una stima dei danni e non I'importo preciso in quan-
to dlcuni accessori eletirici e le centraline non possono essere VGlUTOTGﬁ_ se non dopo averle
smontate e provate al banco. Nel corso delie lavorazioni eventuali ulteriori attivitd saranno .
comunicate dal riparatore e valuiate dai tecnici AMAT.

h. Il preventivo Allegato 1 inviato da Officina Meccanica Drago sl prevede un importo di €

15.868,07 + IVA.

K Y M A - Azienda per la Mobilita nell’Area di Tarante S.p.A.
Socleta per Azioni con Socio unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
- Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 — Fax 099 7794247

M O B I LITA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA, C.F., P.IVA e N° is¢rizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Saclale €2.340.463,00 int. vers.
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15C 9201

thenu'ro necesscmo procedere alla riparczione del bus in oggetio (il bus n. 738 & un Mmezzo acquistato

~ Usa’ro nel 2019 ed e di lmmotncolczxone 201(.2) Tanto premesso si propone - - -

: et 0aL Do 50[201"6“! afﬁaamen’ro._n __—;—:“

_—__+“:“<rdrautenzzore,_or-sensfél‘ﬁ—or’r-. SecommaZiel=-ai-00 2
oc’@to*@ﬁxcme—MecednrceB ogesr] GLcosto di€15. 15.848; 07-oi1re NA —

=—————dellavor-alld:=>

-_—H——»wb chu’r_oﬁzz_ore ler D|rezqc;r_1e Generate el*Area-tecnica- od:ogntodemplmento conpes-. - .
=50 c:_g;onseguen’re“- U S - - .-
B T e
= = =pAreaTecnicd— % e == T
il Direttore Ge;;é_ral:a‘_._ ‘ _ L__‘_;_.]?;u:&\ﬁmﬂqﬁ,;; s e

- : - e - A T e -: S -z
Y CONS!GLIO oi AMMleR'm@NE — T
e_ vistala proposfo formulata.ed irelativi allegati di cui st Ecg;\f.érmo 11 con’fenu’ro, - __:;—:

. n’renu’ro necessaro darvi-corso, - )

[

VlS’fI io Statuto Sociale ed |l Codice civiles

e avoli...

DELIBERA
|

I art. 36 comma 2 I'Officina Meccanica Drago stl al co-

1. diautorizzare, ai sensi del

sto di € 15.868,07 oltre VA
o di autorizzare ld Direzione Generdle € I'Area Tecnica ad ogni adempimento

connesso € conseguenie.

Azienda per ia Mohilita neil’ Avea di Taranto 5.p-A.
atta a direzione & coordinamento da parte del Comune di Tarante

K I M A Societd per Azioni con Socio unico SOEg!
Via Cesare Battisti, g57 — 74121 Taranto 1099 7356111 — Fax 099 7794247

M O B l L'|TA www.amat.taranto.it - amat@arnatta.it - PEC amat@peg,amat.ta, it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capltale Sociale € 2,340,463,00 int. vers.
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Amat S.p.A. Protocp

[ Note: _]—'\
Tolale manodopera Totmat, consumo Smaltimento Riflut Totele icambl T.corpe
QOre: 298 importe: 7.450,00 0,00 0,00 8.418,07 16.868,07

Empunibﬂe: ¢ T 15,3&3,0?]
[Iva: € 3.490,9@
€ 19.359,05

ala

Firma Capo Officina o Consulente Tecnico Firma Cliente x Accettazlone

| Viringraziamo per la preferenza accardatacl [ Totale:

= Scenfo merce



Spett.le
Direzione AMAT SPA
T SEDE

- _OGGEITO relazaone diservizio| ncend13—93rzTafebus-?Bﬂel—Z-ﬂﬂStZ&Zf‘

*""-—jf_—"-*—""tl sottoscmtOLCal&_Caﬂﬁelo,__ﬁéta ‘Messing 11"10/08/1978 6. residente_a Taranto. |n_VIa-Sc|aheI!e n42

mﬁatentﬂ! r_l.:MF5425047S:r!lasciata darMC-ME{I ﬁ/ﬂﬁ/ZGi?wadenteiftlloslzozz cénducente:di linea

2;{

dipendenteA,, t Spa.{matr-110200);con.la. -presente espone: quantqaccaduto durante lo’svo svolgnmento det

—-——————mrno-d“ra‘m-amnﬂos;’zozo mentre ercallaguida:del bus n-738.—- - S
Alle ore 13: 50 dat capolinea “Auchan_umzuavo ‘lazcorsa—diZlinea=24-con_direzione -“Ipercoop”.-Mentre
percorrevo Via Consiglio, In_prossimita. dell’lncrocm con Via Sf)_e‘ﬂa[e sentivo odore di-bruciato pruvenlre
dall’autobus us ma non caplvo-da.dove. Verificavo che la strumentazione dl-bordo-non- segnalava-anomalier—

~ ME:sano. mmedeatamente ferinato.e:accostato sul'margine sinistro {nel tratfo a senso unico), ho spente 1|
motore=e- dopo gssere sceso constatavo che usciva:fumo dallapartesupariore anteriore da) bus.
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1 27/05/2020 1621
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*-“—-‘-'-'—:Pomhé’t:’era :sviluppozdi-flammazimmediatamente Thiamavo-il-L15-(Vigii del fuoco) e awisavo Va'centrale
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N \

5 . operativa aziendale:{con I'Addetto Cataldo Di Ponzlo) L _ —
—'43-2"—'—-—Preclso ‘che'ahordodel'bus non ¢erano passeggeri, = e .
TS Dbpe.clrca-una. 3-decing.di minuti.sono arrivati. i vig:li del fuoco chie in pochi minati hanno d domato l‘incendto
ZS= = e presidiato:la fond i — i,r:,?l,..;_h = T SRE—
° 1l mezzo~veniva ttainato In aznénda -“dagli—addetti_a _!la-manutenzione—intervenuti—sui—posto Ins;eme T
B Addetto Scalzi Prémilo, - T ) L
'-:g—’-— “- - Nomc'¥stato'interventodelleantorits. . . SR
5 Resto a disposizione per ogni eventuale uiter:ure chlarirnento e porgo d:stmtl saluti. T
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OFFICINA MECCANICA ‘*°‘° N % |
&
DRAGO . B
Sede Legalo, Dom Fize. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fisc. MBI'CEdES-BeI‘IZ SRR
Via Taranto Z1. - C.P. GB - Tel. 029 8833276 '
PIVA GE300 BOg B Bos, Faass RS Ep SEAT o8 - B th A, 74120 PARTNER VOITH - | 2F Barvicos Purtnar
Sito Web: www.officinadrgo.it _
E-mail: info@officinadrago.it Sereien Road Ohvitlon Automotive
Cliente ]
446 A.MAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Piva/C.F: 00146330733 /00146330733 J
L Tipo Doc: LO  Ordine df lavoro officina  Numero: 409 Del : 12/41/2020 ][Pagina 1di3 |
[Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sce-2importoriga Gl Colli )
Targa: FX780ZH Telaio: WEBG62808313113940 Cod.Az.: 738 Gar.: - Km: 1
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

AUTOBUS CON PRINCIP! DI INCENDIO 0,00 0,00

SMONTAGGIO TOTALE CAPPELLIERE ED H 68,00 25,00 0,00 0,00 1.700,00 SP

IMPIANTO AR!A CONDIZIONATA PER RIPRISTINO

TETTO ED USCITE DI EMERGENZA '

SMONTAGGIO COMPLETO E PULIZIA INTERNA E H 84,00 25,00 0,00 0,00 2.100,00 SP

SOSTITUZIONE SELLERIA DA SOSTITUIRE,

VERNICIATURA CON PREVENTIVA PREPARAZIONE

PROTETTIVA

ASSEMBLAGGIO IMPIANTO ELETTRTICO E H 125,00 25,00 0,00 0,00 3.125,00 SP

COMPONENTI DI CARROZZERIA

VERNICIATURA TETTO CON PREVENTIVA H 48,00 . 25,00 0,00 0,00 1.200,00 SP

PREPARAZIONE

SMONTAGGIO COMPONENTI ED ASSEMBLAGGIO H 34,00 25,00 0,00 0,00 850,00 SP

PARTI DI CARROZZERIA DA VS. AZ 639 O ALTRI

SIMILARIL
AB2869027645E  SPORTELLO TEBS PZ 1,00 289,00 20,00 0,00 231,20 sP
AG2869037645E RIVESTIMENTO EVOGRAU 1 PZ 1,00 401,00 20,00 0,00 320,80 8P
AB28B800623A0 COPERCHIO A CERNIERA PZ 1,00 650,00 20,00 0,00 520,00 SP
AG2BB900064A0  SPORTELLO 7E23 PZ 8,00 421,00 20,00 0,00 2.694,40 SP
A6286900164A0 COPERCHIO A CERNIERA ULT.SX 7E23 Pz 1,00 270,00 20,00 0,00 216,00 SP
AG286900264A0  SPORTELLO PZ 1,00 196,00 20,00 0,00 156,80 SP
A3116951028 RIVESTIMENTO 1351X668 PZ 5,00 232,00 20,00 0,00 928,00 8P
A3116900100 PANNELLO PZ 1,00 580,00 20,00 0,00 464,00 SP
ABZ86909157 RIVESTIMENTO COMPLETC DI SERRATU PZ 1,00 423,03 20,00 0,00 338,42 8P
AB286500639 GUIDA Pl RAFFORZO PZ 7,00 59,50 20,060 0,00 333,20 8P
AB286971327 LISTELLO PZ 7.00 16,50 20,00 0,00 9240 SP

[ Note:

Ore:

[ Totate manodopera

Totele ricambi Teorpo
Importo:

S L W W W L S——

Imponibile:

Firma per Accettazione [ 15.270,22
["’E’: 9.024,24
[ Totale;
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OFFICINA MECCANICA gda‘;@‘)ﬂ m\%‘-} ral
1D, DRAGO i B @

w5
Sede Legals, Dom Flec. th. Ex. E Luogo Conn, Doc. Flsc. Mercedes-Benz SETEE]
Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 092 8833276 -
IS0 T CASTELLANETAC) |, pwemen VOITH = aorienparinr
Sito Web: www.officinadrago.it
E-malil: info@officinadrago.it Survice Rond Division Autarrotive
( Cliente
448 AM. AT Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
| Plva/C.F: 00146330733 100146330733
[ TpoDoc:LO  Ordinedilavoroofficina  Numero: 409 Dl : 12/11/2020 )(Pagina2disa )
[Banca: UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sce-1 Sco-2Ilmportoriga Cl Colli ]
AB288205683 CABLAGGIO PZ 1,00 1.342,85 0,00 0,00 134285 SP
EVENTUAL! ALTRI COMPONENTI CHE
RISULTASSE NECESSARIO LA SOSTITUZIONE PER
IL BUON FUNZIONAMENTO DELL'AUTOBUS
SARANNO ELENCAT! SUCCESSIVAMENTE
SEGUITO VS. CONSTATATAZIONE IN
CONTRADDITTORIO
Il\EA_?(':I')ERIALE DI CONSUMO (VERNICE, DILUENTE 1,00 850,00 0,00 0,00 850,00 SP
AB286951125 RIVESTIMENTO 7328 PZ 4,00 497,00 20,00 0,00 1.580,40 SP
AB286902827 COPERCHIO ST 1,00 930,00 20,00 0,00 744,00 sp
A6288251910 COPERCHIO, NEON / 3968 mm PZ 6,00 231,00 20,00 0,00 1.108,80 SP
A6286900639 GUIDA DI RAFFCRZO PZ 5,00 59,50 20,00 0,00 238,00 SP
A3116952328 COPERTURA PZ 1,00 170,00 20,00 0,00 136,00 SP
A3116900100 PANNELLO PZ 2,00 580,00 20,00 0,00 928,00 SP
A6208303442 BOTCLATETTO STANDARD PZ 1,00 725,00 20,00 0,00 580,00 sp
AB286900007A0  SPORTELLO PZ 1,00 510,00 20,060 0,00 408,00 SP
AB286955528 COPERCHIO FZ 1,00 620,00 20,00 0,00 496,00 SP
A3236952135 CANALINO PZ 1,00 800,60 20,00 0,00 640,00 SP
A6286953335 CANALINO PZ 1,00 448,00 20,00 0,00 35840 sSP
A3116952528 RIVESTIMENTO PZ 1,00 217,00 20,00 0,00 173,60 sp
A0008340760 ZB KOMPRESSOR PZ 1,00 3.000,00 20,00 0,00 2.400,00 SP
UNITA A TETTO 24V 1,00 5.500,00 20,00 0,00 4.400,00 SP
A0004467036 CENTRALINA FRENI WABCO 1C PS41 PZ 1,00 1.970,00 2500 0,060 147750 SP
A0014465302 CENTRALINA ELETTRONICA CPC,REL.8 (MPS D+ PZ 1,00 1.340,00 15,00 0,00 1.139,00 SP
A0004461003 CENTRALINA FPS PZ 4,00 1,490,00 15,00 0,00 5.086,00 SP
A0004463917 CENTRALINA ENR PZ 1,00 850,00 25,00 0,00 637,50 SP
Note: ]
" Totale manodopera ][ Totale ricambi ][ T.corpo T
Ore: Importo:
Firma per Accettazione [lmponib{[e; 39.984.27 ]
['Va: 9.024,24 ]
[Tutale: J
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Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons, Doc. Flac, Mercedes BGD?
Via Taranta Z{. - C.P. 68 - Tel. 089 8833276 .
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

PAVA 00300200730 — Cod. Flic, DRA PHE 42A01 C136U — £.C.LAA 74130 PARTHMER VOITH - | ZF Bervices Partnar
Sito Web: www.officlnadrago.it
E-mall: info@officinadrago.lt Servicn Rons Divlglon Autamotive
rCIienle
446 A.MA.T. Az. x la Mob.nall'Area di Taranto
S.p.A
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F. 00146330733 100146330733
( TipoDoc:LO  Ordine dilavoro officina  Numero: 409 Del : 12/11/2020 |(Pagina3dis ]
(Banca : UNICREDIT BANCASPA ~ MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM | Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2lmportoriga ClI  Colli ]
AQ004463032 CENTRALINA PORTA FZ 1,00 1.380,00 25,00 0,00 1.03500 SP

Operazions con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

~

[ Note:

[ Totale manodopera Totala ricambi T.corpo
Ore; 359,0000C00 Importo: 8.975,00 32.044,27 41.019,27

imponiblle:
Firma per Accettazione [ 41.019,27

["’"‘: 9.024,24
[ Totale:

50.043,51




T P p—m— DOCUMENTO DI TRASPORTO
Agond (Dadt.) oen 272 cet 1206199 - DPR. 696 ovi 21.42.199
enda per la Mobilth naArea di Taranto § '
74121 TARANTO Via CesareBallsti 657 a N._S.C_.)& del IASC 5E52|g)2g )
Tel 099 73581 F ? a mero: '
Partita WA@J@M?% K] vettore EI cedente [} cessionario
CS M. Seld ok b?xuo |
_\(m_iwﬁw_‘bz_:&p.[}ﬂ@sﬂ Mo %
TARANT™ L e ;
CAALE DEL TRASPORIO vsumu‘ ’_‘Dﬂ" O in gonto!
B 2 5aldo

DESCRIZIONE DEI BENI (natura ¢ gqualith)
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Consegna o Inizio trasporto 8 mezzo.  —————
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*{_ CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicillo o Resldenza, Partita VA

ci)

guUs TeCH:

BUS TECH
¥ia per Castollzasin ik
74017 Beticlo [TA)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 de! 14.08,1996 - D.PR. 696 del 21.12.1998
N. 74 BJO |0 6|2|0|2\ {l

[ cedente [ cessionario

Data

a mezzo:

ESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Regidenza, Partita IVA

B 0o~ 5pp

LUOGQ DL DESTINAZIONE {se dwversp dallindirizo del cessionano) E YARIAZIONI |

(DF] |

Vb ¢ b 697

HA0 TP

|

CAUSALE DEL TRASPORTO

Qs #55

ng‘rﬁﬁ%zf%
DESCRIZIONE DE! BENI {natura e qualita)
oA |pVS TP ![Pwsﬂm Dus 9% ViTo B

VS, ORDINE N. .
D n COHtO!

||||||||||:|asald0,

TGN O

tove Ty )4

— 4

AN

AN

‘A.SP HORE DEl BEN] N. oW PESO KG. PORTO

| Eﬁm \ lQbTPV A TQTALE €/ |
i DATA E QRA DEL RITRG FIRMA GEL CONBUC

Consegna o Inizio trasporto a mezzo [ cedente [ cessionario rﬁle l l W WV

l.I\NNOTAZI(JNI - VARIAZIONI I d NL'IMlERO PROGRIESSN; @ : FIRMA DEL CESSIONARIO v

|

1687CO2 1}

(1) Solo in caso df utiizo In sostituzione dalla certificazione fiscale - (2) Al sensf delf'art. 3, comma 2, del D.RR. 441/97.
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ATTENZIONE: :

| fogli di questo hollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor @ non a ricalco.

. DICHIARAZION!
ai sensi deflart, 39 della Legge 298/1974, dellart, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

-~

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PRCPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A RENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono {*):

Qi sua propriatd; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[Qda esso prodotte o vendute; Oterute in deposito in refazione al contratto di deposito o
QIprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o & verdere;

Qiprese in locazione;

Firma leggibile det titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIGNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

11 sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che [e sepuenti cose son0 (*):
[ di sua proprietd; 1 prese in comodato; (O prese in focazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esfgenze

Fima leggibile del titolare
{o del suo |egale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricomono,

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel case che I trasporlo, oltre che essere occaslonale, comprende case che rentrano fra quelle previste’

nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui afla lettera A).

IS

HI5T 29

iy



| BOLLA | Data 27105/202&5.
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Nomeoprtera 733
ij)atﬁ uiegls‘trazm")r:em:” ' Autobus: 0738 o =
77/05/2020 14:58:31 | Autista  CALA' CARMELO

Localita avafia: VIA CONSIGLIO

dnserita da: MARTELLOTTA ORAZIO ;

o ARIA PRINCIPIO D'INCENDIO NELLA PARTE SUPERIORE ( SEGUE
RELAZIONE DEL CONDUCENTE )

BE i.‘)rari'é-agélratori - Intervento eseguito: %ug Nngumme_ QANNE:Q T
GATO D8 (NENMO, WUMO B DRG0 /805 TEW )

2.l0%.
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e diita esterna: DRAGO (/ Bvs TECY
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Collaudo ditta §S§@3Lz:: (AINRZUGNe T SeSTTOREAS NIGA R AROSA
csterna: | AN
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AL LIT000 AMAT S.p_A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) I dil




0019386/2020 del 18/11/2020 11:40:03

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

j [

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

7 @)
Y

Seds Lagale, Dom Flec. Ub. Ea. E Luoge Cons. Doo, Fisc.
Via Tarsnto Z1. - C.P. 63 - Tel. 098 8833278
Fax. 080 2833307- 74011 CASTELLANETA (TA)

RIVA 00300200730 — Cod. Fiso.

Sito Wab: www.officinadrago.it

E-mnall: Info@@officinadrago.it

DR FEC 42401 C13U - C.C.LAA T410

D &

Mercedes-Benz

pPARTNFR YOITH

Taivitn

Tiead Diwlsinn.

= S LRAR)

|

ZF Swrvicos Partnor

Autamauve

408

[ Cliente
446 AMA.T. Az xla Mob.nell'Area di Taranto

S.p.A,

Via C, Battisti, 657
74100 TARANTO
Plva/C.F: 00146330733
N—

" Del: 121112020

TA

/00146330733

)(Pagina 1413

[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero:
[Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA
[ Articolo Descrizione

Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM |[ Agente :

)

UM Q_ Prazzo

Carico Sco-1Sco-2lmpottoriga Cl Colll |

\

Targa: FX780ZH Telalo: WEB62808313119940 Cod.Az.: 738 Gar.: - Km: 1
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

AUTQBUS CON PRINCIPI DI INCENDIO 0,00 0,00

SMONTAGGIQ TOTALE CAPPELLIERE ED 68,00 25,00 0,00 0,00 1.700,00 SP

IMPIANTO ARIA CONDIZIONATA PER RIPRISTINO

TETTO ED USCITE DI EMERGENZA

SMONTAGG!O COMPLETO E PULIZIA INTERNA E H B4,00 25,00 0,00 0,00 210000 SP

SOSTITUZIONE SELLERIA DA SOSTITUIRE,

VERNICIATURA CON PREVENTIVA PREPARAZIONE

PROTETTIVA

ASSEMBLAGGIO IMPIANTO ELETTRTICO E H 125,00 25,00 0,00 0,00 3.12500 SP

COMPONENTI DI CARROZZERIA

VERNICIATURA TETTO CON PREVENTIVA H 48,00 25,00 0,00 000 1.200,00 SP

PREPARAZIONE

SMONTAGGIO COMPONENTI ED ASSEMBLAGGIO H 34,00 25,00 0,00 0,00 850,00 SP

PARTI D] CARROZZERIA DA VS. AZ 638 Q ALTRI

SIMILARI -
AG2868027645E  SPORTELLO 7E85 PZ 1,00 288,00 20,00 0,00 231,20 SP
A62869037645E  RIVESTIMENTO EVOGRAU 1 PZ 1,00 401,00 20,00 0,00 320,80 SP
AG286800623A0 COPERCHIO A CERNIERA PZ 100 650,00 20,00 0,00 520,00 sP
AB286300064A0 SPORTELLLO 7E23 PZ 8,00 421,00 20,00 0,00 269440 SP
AB286900164A0 COPERCHIO A CERNIERA ULT.SX7E23 PZ 1,00 270,00 20,00 0,00 216,00 SP
AB286900264A0 SPORTELLO PZ 1,00 196,00 20,00 0,00 155,80 sP
A3116951028 RIVESTIMENTO 4351X668 PZ 5,00 232,00 20,00 0,00 928,00 SP
A3116900100 PANNELLO PZ 1,00 580,00 20,00 0,00 464,00 5P
AGZBER09167 RIVESTIMENTO COMPLETO DI SERRATU PZ 14,00 423,03 20,00 0,00 42 SP
AG286300639 GUIDA DI RAFFQRZ0 PZ 1,00 59,50 20,00 0,00 333,20 sp
AB286071327 LISTELLO PZ 7,00 16,50 20,60 0,00 09240 sp
1 Note: ] ]
[ Totale manodapera Totale ficambi Tcompa

Cre: Impaorto:

r

Firma per Accettazione

lepnniblla:

15.270,22 I

&a;

9.024,24

(= )

\
Infarmativa e conaenza LEGGE 8T4PA Wisla o privaey. | ve. dal send trattat) per W fingile proprie Inerantl | neatrl rnpparl cemmerciall, In casanza diva f 1a i o
* = Sconfo merce

B tain el




0019386/2020 del 18/11/2020 11:40:03

bmat S.p.A. Protocollo In entrata n.

. o BETEMq &

. E OFFICB};;E(C;%ANICA' f\ @

Sade I..-ollo. Dom Fise. Ub. Es. E Luogo Gons. Doc. Flw. MEMEdes'Ban S TRYE]
Tamnto Z1. -~ C.P. 65 - Tel. 090 8333273 .
F-:l:. osg smsar- T4011 c&cs'rﬂu.%‘n&"r_ C(LAI.)A.A. 4125 PARTNER VOITH ZF Barvicas Partrier
sm w-b' www.officinadmago.it
E~-maglk: Info@oMicinadrago.it Barvice Rust Divialnn Automotiva
Cliente ]

448 AMA.T Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.pA.

Via C. Battistl, 657

74100 TARANTO TA
Piva/C.F: 00146330733 100148330733

( TpoDoc:LO  Ordine di lavoro officina  Numero: 409 Del : 12/11/2020 ~)(Pagna2diz )
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ]@eme: |
[ Articolo Deserizlona UM _Q" Prozzo Carlco Sco-1 Sco-2lmporto riga Cl Com
AG288205683 CABLAGGIO PZ 1,00 1.242,85 000 0,00 1.342,85 SP

EVENTUAL! ALTRI COMPONENT! CHE

RISULTASSE NECESSARIO LA SOSTITUZIONE PER

IL BUON FUNZIOGNAMENTO DELUAUTOBUS

SARANNO ELENCAT) SUCCESSIVAMENTE

SEGUITO VS. CONSTATATAZIONE IN

CONTRADDITTORIO

II\EA,TQCT:)ERMLEDI CONSUMO (VERNICE, DILUENTE 1,00 850,00 0,00 0,00 850,00 SP
AB286951125 RIVESTIMENTO 7326 PZ 4,00 497,00 20,00 000 1.5%0.40 SP
AB286902827 COPERGHIO ST 1,00 930,00 20,00 0,00 74400 SP
AB286251910 COPERCHIO, NEON / 3968 mm PZ 6,00 231.00 20,00 0,00 1.10880 SP
AG286300638 GUIDA DI RAFFORZO PZ 5,00 59,50 2000 000 23800 SP
A3116952328 COPERTURA PZ 1,00 170,00 20,00 0,00 13500 SP
A3116900100 PANNELLO PZ 2,00 580,00 20,00 0.00 92800 SP
AB298303442 BOTOLA TETTC STANDARD Pz 1,00 725,00 20,00 0,00 580,00 SP
AB286800007A0  SPORTELLO PZ 1,00 510,00 20,00 000 408,00 SP
A6286955528 COPERCHIO PZ 1,00 620,00 20,00 0,00 486,00 SP
A3236952135 CANALINO PZ 1,00 800,00 20,00 0,00 640,00 SP
AB286953335 CANALINO PZ 1,00 448,00 20,00 000 358,40 SP
A3116952528 RIVESTIMENTO PZ 1,00 217,00 20,00 000 17380 SP
A0008340760 78 KOMPRESSOR PZ 1,00 3,000,00 20,00 000 2400,00 SP

UNITA A TETTO 24V 1,00 5.500,00 20,00 000 4.400,00 SP
AQQD4467036 CENTRALINA FRENI WABCO 1C PS41 PZ 1,00 1.870,00 2500 000 1477,50 SP
AD014485302 CENTRALINA ELETTRONICA CPC,REL.8 (MPSD+ Pz 1,00 1.340,00 1500 0,00 1.138,00 SP
A0004461003 CENTRALINA FPS PZ 4,00 1.480,00 1500 000 5.066,00 SP
AQD04463917 CENTRALINA ENR PZ 1.00 850,00 2500 0,00 637,50 SP

[ Mote: ]
(" Totale manodopera Tolale fcambl T.como
Ore: Imporia:

Itnponibile;

Firma per Acceftaziono [ pomole 39-984,27]
& 9.024.2”
|Totafer

lttfmmeﬂvl @ tonsanhso LEGGE EB76/86 tulnln o privacy. | va. dall sono trattet} par g finallla propfie inarmnll I noatr repport sommanclall, in eseenza di vi latmala dissants & Mleaamo autanzzal a tala ¢aliaments.
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E SETTEM
. D OFFICINA MECCANICA { & “ﬁ" @ @
Ssde Lepgals, Dom Fisg. Ub. Es. E Luoge Cons, Don. Flsc. Mercedes-Benz 5 =gl y ﬂ‘“
Via Taranto Z1. -~ C.P. 68 « Tel. 099 BR3II276 .
m:: mm-w n:m Fuczﬂ'm c1a§l:.ec(};ﬂa. 74130 PARTNER VOITH - | 2F Barvicas Pavtner
Sito Web: vrarw.officinadrago.it
E-mall: info@oMeinadrago.it Autamative
[ Cliente )
446 AM.AT. Az xla Mob.nell’Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Batllsti, 657

74100 TARANTO TA
PlvafC.F: 00146330733 100146330733
— e
( TipoDoc: LO  Ordine dilavoro officina  Numero: 409 Del : 12/11/2020 )(Paginazata )
(Banca: UNICREDIT BANCASPA ~ MASSAFRA Cond.Pag : Spiit Payment BB80gg FM  |[ Agente - _]
[ Articolo Descrizions UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo Hga Gl Com]
A0004453032 CENTRALINA PORTA PZ 1,00 1.380,00 2500 0,00 1.03500 SP

Operazicne con scisslone di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

= I

Totale manodopera Totale ricambl T.compo
Ore: 359,000000 importo: 8.975,00 s20ua e
[ Imponibie; 41.019,27 l
Flrma per Accetfazione - -
[wa: 9.024,24 ]
| = §0.043,51)

- rerere— J
Infemallve @ conkansa LEGCE G73/06 tulsla e privacy. | ve. dull suna traiteg pec (b finelia praprie Insrsnt] | rastd rapport! In di w3 formala di f rlanigma
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Azlends per leg Mobitita nell’Area di Taranio
N IY —— ey,
UAG Taranto, 22/02/2021
Al Capo unitd organizativa
Manutenzione velcoll
ing. Marianna Ettone
SEDE
Oggetto: Trasmissione “deliberaio” del Consiglic di Amministrazione del giorno 22/02/2021.
Trasmetto, per ghi adempimenti di competenza, quanto deliverato dal Consiglio di
Amiministrazione dell’ AMAT S.p.A., secondo le indicazioni ricevute:
CONSIGLIO Df AMMINISTRAZIONE N, 03 DEL 22 FEABRAIO 2021
N, OGGEITO K. DELIBERATO
. DELIBERAZIONE
Procedura opesta n.
21,20 per
lindividuazione di una 1. 0 AGGIUDICARE LA PROCEDURA APERTA N. 21,2020 - PER LINDIVICUAZIONE D! UNA COMPAGNIA DI PER LA COLLOCAZIONE
Compagnla  per a DB CONTRATI ASSICUIRATIVI RELATIVI A1 “RISCHI DIVERSI™ DELL'AMAT 5.P.A.. SECONDO IL FROSPETTO RIPORTATO IN PREMESSA.
1 | collocazione del 18 2. Ol AVIORITZARE LA DIREIONE GENERALE. LA DIREZIONE TECNICA E Il CAPO UNITA CONTRANT ED ACQUIST £F. PER
contrafti assleurativi UASSUNZIONE DY OGNI ATIO CONNESSO £ CONSEGUENTE.
relativi al rischl diversi
dell’ AMAT,
Aggludicazione.
Procedura aperta . DI AGGIUDICARE LA "FROCEDURA APERTA M. 202020 - ASUCURAZION! RESPONSABINTA CIVILE DERIVANTE DALLA
22/2020. - Assicurazionl CIRCOLAZIONE DE| VEICOU A MOTORE * ALLA COMPAGNIA ASSICURATIVA “ALLLANZ SPA", CHE MA OFFERTO UN PREMIO
e responsabilita clvile ANNUO LORDO DI € 590.742.20, RIFERITO A 150 AUTCBUS.
2 | detivarte dalio i 1ONE GEN NITA CONTRATT QUsTL
2 Dl AUTORIZZARE LA DIREZ ERALE, LA DIREZIONE TECMICA E L'l 1E0 AC PER L'ASSUNZIONE DI OGNL
circclazione det velcall ATIO CONNESSG £ CONSEGUENTE.
a motore.
Aggiudicazione.
Aflfiidamento ad 1. DI AUTORIZZARE 'AFRDAMENTG AD UNIPOLSAI S.P.A. DELLA COPERTURA ANNUALE ANTINCENDIO WAMOBIL DELUAMAT AL
UnipolSai della PRENUO LORDO DI € 12.999,51.
3 |copertura asslcurativa 1 2. Ol AUTORITZARE iA DIREZIONE GENERALE LA DIREZIGNE TECNICA E [L CAPO UNTA CONIRATT ED ACGUISH Ff PER
Incendio Immebili per CASSUNZIONE DI OGHI ATIO CONMESSO £ CONSEGUENTE.
la durata di un anno.
Riparazione motore bus 1. DI AUTORTZZARE, Al SENSI DELL ART. 35 COMMA 2, BELUZZI SRL AL COSTO Dl € 30.901,87 OLIRE VA,
s 568 BMB Avancity anno 19 2. DI AUTORIZZARE LA DIRETONE GENERALE, LA DIREZIGNE TECHICA E IL CAPO ENITA TECNICA MANUTENZION! E OFFICINA AD
di  immahicolazione OGNI ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
2007 - [ntegrazione,
Riparadione bus 454 T DIAUTORIZZARE, A SENST DELL’ ART. 36 COMMA 2. OFFICINE JOLLY SRL AL COSTO DI € 12.274,22 OUREIVA.
5 |BMB Cltymood anno di 2 2 Dl AUTORMIARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E I CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFRICINA AD OGNI
Immatricolazione 2015. ADEMPIMENTO COMMESSO E CONSEGUENIE,
Riparazione bus 694 1. Dl AUTORIZZARE. Al SENSL DELL' ART. 36 COMMA 2, AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AL COSTO Di € 12.604,50 OLTRE [VA.
Mercedes Citaro anno 2
é |[di  immahicolazione 2, DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E Il CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGHI
2005 ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
Riparazicne bus 738
Mercedes anno di 22 1. DIAUTORIZZARE, Al SENS! DELUAST. ARI. 1 COMMA 2 LEWT. A) DEL DECRETO.LEGGE 14 LUGLIO 2620, N, 76, CONVERITO COK LA
7 |immatricolazicne 2010. LEGGE 11 SETIEMBRE 2020, N, 120, 'AFFIDAMENTO DH LAVORI ALLA SOCIETA BUSTECH D1 DEAGO GIROEAMO DITIA INDIVIDUALE
— Integrazione. ALCOSTO DI £41.019.27 OITRE VA,

K Y M A Azienda per la Mobilits nell’area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Sotio unico soggelta a diretione ¢ coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Bartist, 657 - 74123 Taranic f 099 7355111 — Fax 099 7784247
AMAT SPA WWW.AMat.1aranto. it — amatPamatta.it = PEC amatSoec.amat.tait
C.F., P.IVA e N® iscrizione af Registro Imprese di Taranto D0146330733 - Capitate Sociale € 2.340.063,00 int. vers.
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CONSIGUO DI AMMINISTRAZIONE N. 03 DEL 22 FEBRRAIO 2021

autobus.
Auvtorizzazione
all'esplelamento.

N
N, OGGEIID BELBERAZIONE DEUBERATO
T4 AUTORIZZARE (A DIREZIONE GENERALE. LA DIREZICNE TECNICA E [L CAPO UNITA TECNICA MANUTENGIONI E OFFICINA AD
OGN ADEMPMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.
01 RATIRCARE I'AFFIDAMENTO DE TAVORL Al SENSI DELL' ART. 34 COMMA 2, ALLA DITIA ABTOSERVICE T D'ELIA ANICNIO AL
Rlparazione bus 739 COSTO DI 10.859.42 OLTRE VA,
Mercedes Cltaro 18 n
3 | metd anno di D1 AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE SECNICA E Il CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGNI
immatricolazione 2007, ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENIEE,
Riparazione bus 547 g;) x;g;c::zs L”.;;Dm:\?kw LAVORS, Al SENSI DELL' ART. 34 COMMA 2. ALLA DITTA ANDRIJLO MECCANICA S.RE AL
BMB Avancity 12 metd 2 0277
% | anno dl Ol AUTCRIZZARE LA DIREZIONE GENERALE, LA DIREZIONE TECNICA E IL CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGNI
Immatricolazione 2009. ADEMPIMENTO COMNESSO E CONSEGUENTE.
Riparazicne bus 558 DI RATIFICARE AFFADAMENTO DE LAVORI, Al SENSI DELL' ART, 35 COMMA 2. ALLA DNTTA ANDRIULO MECCARICA S.RL Al
Iveco Cityclass Il sesle 2 COSTO DV € 10.517.63 OLIRE IVA,
W112 med anno di O ANORIIIARE 1A DIRETIONE GENERALE, LA OIRETIONE TECNICA E IL CAPO UNITA MANUTENZIONE ED OFFICINA AD OGN
Immatricclazione 2007, AGEMPIMENTC CONNESSO E CONSEGUENTE.
D1 AUTCRIZZARE, Al SENS! DELL" ART. 35 COMMA 2 LETE. A) DEL D.AGS. 5072014, U'AFADAMENTO DELAGENZIA "CONSEA SRL."
Affidamento servixio dl 04 TARANIO DELE ATIVITA Oi TRASCRIZIONE AL PRA DELLUSUSRUTIO DI 24 AUTO8US "MAN LYON'S CFIY", AL CORRISPETAVO
frascrizione vsufrutto di COMPMESSIVO DI €14.742.00,
n |24 aulobus  “MAN 2 DA DISPORRE L PAGAMENFO ‘[N ANTICIPO™ DELLE RELATIVE FATIURE
LYON'S ity
ali'agenzia Consea. D! AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE. LA DIREZIONE TECNICA E L'UNITA CONTRATT ID ACGUISTL AD OGN ADEMPIMENTO
CONNESSO E CONSEGUENTE.
DI AUTORIZZARE LINDIIONE. E SUCCESSIVO ESPLETAMENTO, “PROCEDURA APERTA™ PER LA STIFULA DI ACCORBO GUADRO,
SODDAVISA IN 4 LOTT, PER LA FORNITURA BIENNALE DI RICAMBL PER AUTOBUS, DA AGGLUDICARE CON IL CRITERIO DEL PREZZG PI
BASSO.
D1 APPROVARE IL BANDO D1 GARA [ALLEGATO 2), COMPRENSIVO DEI PROSPETTI OFFERTA, Riiromun TTTE LE CONDIZIONI
Procedura aperta per REGOLANTI L'ESPLEFAMENTO DELLA, GARA NONCHE IL RAFPORTO CONTRATIVALE CHE REGOLERA LA FORNITURA.
la stipula di accordo D1 PUBBUCARE AVVISO PER ESTRATIO SULLA “GAZZETTA ASTE £ APPALTI PUBBLECT™, SU UN ULTERIORE GUOTICIANO A TIRATURA
quadrg per la fomitura NAZIONALE E St DUE QUOTIDIAKY A DIFFUSIONE LOCALE.
biennale di icambl per 7

D RINVIARE A SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO L'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA GARA CHE SARA FORMULAIA, IN VA
PROVVISORIA, DALLA COMMISSIONE D1 GARA CHE, DECCRSO IL TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERIE, SARA
OFPORTUNAMENTE NOMINATA,

DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE GENERALE. LA DIREZIONE TECHNICA E 'UNITA-CONTRATTI ED ACQUISTI AD OGNI ADEMPIMENTO
CONNESSO E CONSEGUENTE.

DI NOMINARE . RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, Al SENS1 DEL'ART. 31 DEL D. LGS. N. 50/2014, NELLA PERSONA DEL
DIRETTORE TECNICO, ING. MAURO PIATZA,

13

Prove, analisi e
sondaggl coponhong
da adibire g nvovo
magozzine
cenhalizzoto Amot.

2%

D] AUTCRIZZARE, Al SENS] DELL” ART. 36 COMMA 2 LEFL. A) DEL D.LGS, 50/2015 " AFFIDAMENTO DEI LAVOR] D] PROVE, ANALISI E
SONDAGGI ALLA SOCIETA GEOTEST SRL AL COSTO D § 14.407.30 OLIRE IVA.

D! NOMINARE 1L RESPONSABILE DELUESECUZIONE DEL CONIRATIO NELLA PERSONA DELUING. DOMENICO PELLICCRO, CAPC
UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA IMPIANTT FISSI.

DI AUTORITZARE LA DIREZIONE GENERALE E L' AREA CONTRATTI AD OGN! ADEMPIMENTO CONNESSO E CONSEGUENTE.

KYMA

MOBILITA

AMAT SPA

https:/famattaranto.traspare.comfprotocol/documents/91077?back controller=hitns%3A%2F%2Famattarantn frasnare. cnmoh 2 Faratnanl % 9Fdacla

JI SEGRETARIO DEL CDA
(Doitl.ssa Tizigna Tursi)
(DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE)

Azienda per la Mobilith nell'Area di Taranto 5.p.A.

Satietd per Azionl can Saclo unico soggetta a direzione & coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Bartisti, 657 — 74121 Taranta / 099 7356111 — Fax 099 7794247
vAw.amat laranto, it —amat@amatia.it— PEC amat@oec.amarta.it

C.F, P.IVA ¢ N* iscrizione al Registra Imprese ¢5 Taranto 00146330733 = Capitale Sociate € 2.340.463,00 int. vers.
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Agienda per la Mobilitd nel Area di Toronto
PROPOSTA Di DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL
Delibera n® del

Oggetto: Riparazione bus 738 Mercedes anno di immatr. 2010 - integrazione

Allegato 1: Deliberazione n° 62 del Consiglio di Amministrazione del 09/07/2020
Allegato 2: Nota prot. 19386/2020 del 18/11/2020 Officina Meccanica Drago {preventivo

completo di spesa)

Il Direltore Generale f.f., d'intesa con il Direltore Tecnico e il Capo Unite Manutenzioni e Offi-

cina riferisce e propone quanto segue:

Premesso che:

a. Nella deliberazione n® 62 del Consiglio di Amministrazione del 09/07/2020, riportata in allegate 1, al
punto g) delle premesse, si anticipava che it preventivo di spesa formulato da Officina Meccani-
ca Drago sl e oggetto della suddetta deliberazione aveva carattere di stima, a seguito del so-
pralluogo svolto in AMAT dal fomitore, € non conteneva I'importo preciso delle attivita di ripara-
zione dell’autobus.

b. Nello stesso punto g) delle premesse, si comunicava che ulteriori costi e relative attivita di ripara-
Zione sarebbero stati frasmessi da Officina Meccanica Drago sl a valle dello smontaggio e della
verifica di tutti i componenti, specie di quelli elettrici, e che tali integrazioni sarebbero state valuta-
e dai tecnici AMAT.

IIriparatore inviava quindi in data 18/11/2020 il preventivo riportato in allegato 2.

d. Il preventivo Allegato 2 inviato da Officina Meccanica Drago sl prevede un importo di € 41.019,27
olire VA,

e. In dafa 01/12/2020 il fornitore Officina Meccanica Drago sl ha ceduto il ramo d’azienda dlla per-
sona givridica BUSTECH di DRAGO GIROLAMO ditta individuale, per cui I'affidamento delle lavora-
Zioni e I'autorizzazione al costo & attualmente in favore di BUSTECH di DRAGO GIROLAMO ditta in-
dividuale.

f. Lo Compagnia Unipolsdi, per la copertura Incendio, ha quantificato il danno in € 38.500,00; consi-

derando lo scoperto del 10%, ha riconosciuto un importo di € 34.650,00.

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Areq di Taranto S.p.A.
Societ per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111, - Fax 099 7724247

MOBILITA ' /

www. amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., PVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale €2 63,00 int. vers.




g. Tale manutenzione straordinaria, allungando la vita utile del veicolo, viene sottoposta a procedu-

ra di ammortamento e per un periodo massimo di 5 anni.

Ritenuto necessario procedere alla riparazione del bus in oggetto (il bus n. 738 & un mezo
acquistato usato nel 2019 ma immatricolato per la prima volta nel 2010}, tanto premesso si
propone, a reffifica della Deliberazione n° 62 del Consiglio di Amministrazione del
09/07/2020:

a. di autorizzare, ai sensi dell'art. art. 1 comma 2 lett. a) del decreto-legge 16 luglio
2020, n. 76, convertito con lalegge 11 settembre 2020, n. 120, I'affidamento dei lavo-
ri aila Societd BUSTECH di DRAGO GIROLAMO ditta individudle al costo di € 41.019,27
olire IVA;

b. di autorizzare la Direzione Generale, la Direzione Tecnica e il Capo Unitd Tecnica

Manutenzioni e Officina ad ogni adempimento connesso e conseguente.

Il Capo Unitd Tecnica Mnu’renzioni e Officina ){%M

Il Direttore Tecnico A

Il Direttore Generale

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

» vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;
¢ ritenuto necessario darvi corso;

» visti lo Statuto Sociale ed il Codice civile:

DELIBERA
K Y M A Azienda per la Mobilith nelf'Area di Taranto $.p.A.
] Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M QBIL ITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 — Fax 059 7794247

www.amat.taranto.it - arnat@amat.ta.it — PEC amat@pec.arat.ta.it
AMAT SPA CF., P.IVA e N*iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330723 - Capitale Sociale €2.340,463,00 int, vers.
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1. di autorizzare, ai sensi dell'art. art. 1 comma 2 lett. a) del decreto-legge 16 lugiio

2020, n. 76, convertito con la legge 11 settembre-2020, n. 120, I'affidamento dei lavori

. — .. —dlla Societt BUSTECH.di-DRAGO.GIROLAMO. ditta individuale af costo di € 41.019,27 ol-
tre IVA.

2. di autorizzare la Direzione Generale, la Direzione Tecnica e il Capo Unitd Tecnica Ma-

nutenzioni e Officina ad ogni adempimento connesso e conseguente,

K Y M A Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
: Societs per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinantento da parte del Comune di Taranto

M 0 B l LITA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto /299 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranta,it — amat@amat.ta.it — PEC amat@ pec.amat.ta.it
AMAT SPA B 340.463,00 int, vers.
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QOggetto: Trasmissione “deliberato” del Consiglio di Amministrazione del giomo 09/07/2020.

Trasmetto, per gli adempimenti di compelenza, quanto deliberalo dal Consiglio

 ger I8 Mobllitd nwi‘Area d) Tasanta

Ariands

SpA.

Taranta, 1070742020

Al Responsabile dell' Area Tecnica FE,
Ing. Démanico Pellicoro

$EDE -

Amministrazione dell' AMAT §.p.A., secondo le indicaozioni ricevule:

i

CONSIGUD DI AMMIKISTRAZIONE K. 0 DEL 09 LUGLIO 2020

N 0GGENIO

N. DEIDERALIONE

OEUBERALD

PROCEDURA  APERIA N*
07/2020 PER 1A FORNILRA
OELUHARDWARE DEL SISTEMA
AV DI BORDQ PER LA FLOTTA
ous DELLAMAT -

5

01 AGGIUDICARE PRQCEDURA APERTA N. 07/2020. PER LA FCRNITURA € POJA IN OFERM DELUHARDWARE
DEL SISTEMA AVM DI BORDO PER LA FLOTTA AUTOBUS DELUAMAT ALLA SOCIETA “SELECTA DIGITAL 3EAVICE
S2.L7, AVENDQ QFFERTO UN PREIZO DI € 195.500,00 OLTRE (VA PER LA FORNTTURA E POJA N OFERA D)
150 APFARECCHI D1 BOADC AVAL A RIBASSC RISPETIO ALLA BASE D'AJTA D1 € 300.000,00 OLTRE IVA,.

D! AUTORIZZARE LA DIREZIONE GEMERALE E UAREA CONTRATIE ED ACQUISTI PER LASSUNIIONE DI GGHN|

Amat 3.p.A. Protocollo Interno n. 0C14682/2020 del' 10/07/2020 13

KyMma
MOBILITA

AMAT SPA

{Dol.3sa Tiziana Turai)

el

AGGIUDICATIONE ATTQ COMNEISO £ CONSEGUENTE,
HPARATIONE BUS N, 738 1. t'x;. ::&g.:::.l \ﬁ\ SENST DELL* ART, 36 CORMMA 2 UOICINA MECCANICA DRAGO SRL ALCOSTO BI €
MERCEDES  ANNO DI 5 ; ,
2 | MMATHEOLATIONE 2010, 2 bl AUTORIZZARE 1A DIREZIONE GENERALE E U'AREA TECHICA AD OGHI ADEMFIMENIO CONNESSO £
CONSEGUENTE,
il SEGRETARIO DEL CDA

Azlenda per la Mabilith nell’Area di Taranta S.p.A.
Sooetk per Azlon) con Sodlo unico toggetta a cirezione & coardinamento da parta del Comune ¢l Taranto
Via Cesare Bawtistl, 657 - 74121 Taranto / 099 7356114 — Fax 099 7794247

ta.it ~ PEC

amat.ta,it

www.omat.taronto.it -
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PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL

—— = =

N

Delibera n®

Oggetto: Ripurazions bux 738 Mercedes anio_dkImmatricolazlofis 2010

~Allegato 1: Notd prot. 8958/2020 Officina Meccanica Drago (preventivo di spesal)

——__Allegata 2 Relazione disendzio-autista.protocolla-7926/20.

= .

Il Direltore Generale;-d'intesa con I'Area Tecnlca iferlsce e propone quanto segue:

Premesso che! ~
T e - S T .
—d. In-data 27/05/2020 alle-ore 13:50 circa; presso Via Consilio incrocio ¢on Via Spezicle, pro-

veniente dal capolinea di Cittd Mercato, sul bus in oggetto si innescava un incendio che

h

ne causavd la messa fucilservido. B N

b. il bus & climalizzato mediante due unitd singole ed indipendenti, una collocata nella parte
anteriore ed una nella posteriore.

c. L'incendio si propagava dall'impianto di climatizazione anteriore che risultava essere non

funzionante ed in altesa di ricambi per la successiva riparazione.

d. Llintervento repentino dei’ VVF consentiva lo spegnimento e la limitazione dell'entita dei
danni subtti.

e. Al fine di provvedere dl ripristino, I'area tecnica si & rivoita al service di zona Mercedes. Si
invitava pertanto I' officina Drago ad un sopralluogo per una prima stima dei danni.

f. A seguito di sopralluogo, il iparatore inviava il preventivo riportato in allegato 1.

g. E' da evidenziare che esso costituisce una stima dei danni e non I'importo preciso in quan-
to alcuni accessori elettrici e le centraline non possono essere va]ufatq se non dopo averle
smontate e provate al banco. Nel corso delle lavorazioni eventuali ulterior aitivitd saranno
comunicate dal riparatore e valutate dai tecnici AMAT.

h. It preventivo Allegato 1 inviato da Officina Meccanica Prago sl prevede un importo di €

15.848,07 + VA,

Atienda per Ja Mobilita nelfArea di Taranto S.p.A.
Sotleth per Azioni con Socio unico soggetta a direzione ¢ coordinaments da parte del Comune di Taranto

KYMA

3 - X W3 Cesare Battist!, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 0949 7734247
MOB ""lTA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it —~ PEC amat@pec. amat.ta.it
AMAT SPA C.F, PJVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330731 - Capitale Soclale §2.340.463,00 Int. vers.
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Ritenuto necessario procedere alia riparazione del busin oggetto-{il bus n. 738 & un MmezZo acquistato

usafonel 2019 ed & di immatricolazione 2010}, tanto premesso si propone:

o. di auterizzare, di sensi dell art, 36 comma 2 left. o} del D.Lgs. 5072016, F'affidamento

dei IdvT:i‘i_'-alld Sdcletd'Ofﬁcin&MeeEéhica Drago sl al costo di € 15.848,07 olire IVA.

. di cutenzzare | Direzione Generdle e I' Area tecnica ad ogni adempimento connes-

so.econseguente

L' Area Tecnica

Il Direttore Generale if_"\f%—/ S VA

IL CONSIGLIC DI AMMINISTRAZIONE i
« vistala proposta formulata ed i relafivi allegati di cui si conferma il contenuto;
» ritenuto necessario darvi corso;
o vistilo Statuto Socicle ed il Codice civile:

« avoli..

DELIBERA

1. diautorizare, al sensi dell' art. 36 comma 2 |'Officina Meccanica Drago sl al co-
sto di € 15.868,07 olfre VA
2. di autorizare ia Direzione Genercle e ['Area Tecnica ad ogni adempimento

connesso e conseguente.

Azienda per la Mobllita nell*Area di Taranto S.p.A.

K ' M A Sotieth per Azionl con Socio urico soggetta 2 direzionee coordinamentn da parte del Comune di Taranto
13 Cesare Battlst], 657 ~ 74121 Taranto 1099 7356111~ Fax 099 7794247
MOB “"ITA www amat.tarantojt = amal@amag.t_g.n—ﬁc amat@pec.amattait

itzione 8! Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers.

) g - ] _
L * ‘sri!‘ ~ ks W L =
AL I ' =
PR, T ”
- - & -

CF., PivAE RIS

AMAT SPA




E‘STEMQ
OFFICINA MECCANICA

Gocte Lugmie, Dom Fiac. k. Ee. “i..aoao Cone. Dow. n.., Memedas Benz EEAFHEED
- _ﬂ.‘mmmn?u;!m%mmmgut ya10 RRRTR VOITR ZIF Sarvicas Parner
Gito Vab: wwnw.officinadrego.
Ssnoik: infoggoftckacrag o.n Ry Autrmiroe
— e e —fcllenle - ]
. e Lo T T LT '“"1144@'_B;M£3“mummhmnmTmntn
— Mr2 i v:ac.aamau.m )
- «+ X5 o ] nayoq TARANTO . 1A
) - ) T ERegR- 00148330733 100146330733
8 - . - - S ke~ -
E3 - - Celure: 3454913604
;z  Preventivo Emalt
el L ——— - -
2 [ Tipa Doc: PO Pravoentlvo laverazicne offlcina [PO) Numero: 54 Del : 04/0872020 ] Pagina1di 2
S [pamca: LNt pﬂtﬂaymanwmggth&calmIm——n T T T
S = “Afticele — Deserizlona Ubltaz. GlacUM 0 Prezzo  CarSco-t Sco-2 imporio fga CICoIlJ
o Tary: FXT00ZH  Tolaio: WEBG2808513119840 ~Mod.! MERCEDES-Msrcedes Selra far: - - .
—%1-— T’=--‘=T:_- . T ‘“‘Hlmﬂscmm{ﬂlllf_i e R JASRURSPEFEu
g INCENDIO ==
s Lo SMONTAGGIO TOTALE H 68,00 2500 Q00 000 1.70000 6P
- CAPPELLIERE ED IMPIANTC ARIA -
a ‘CONDEZIONATA PER RIFRISTIND
o TETIOQ ED USCITE D] EMERGENZA
- - -PULTIA INTERNE ESOSTTUZIONE H 84,00 25,00 0,00 000 160000 SP
° SELLERIA DA SOSTHUIRE;
.2 . VERNICIATURA CON PREVENTIVA
- PREPARAZIONE PROTETTIVA
- ASSEMELAGGIQ IMRIANTO H 8400 2500 000 D000 210000 SP
o ELETTRTICO. & COMPONENTI DI
£ CARROZZERIA
e VERNICIATURA TETTO CON H 48,00 2500 000 D00 1.20000 SP
= PREVENTIVA PREPARAZIONE
3 SMONTAGGIO COMPONENTI ED H 34,00 2500 Q60 000 450,00 SP
2 ASSEMBLAGGIO PARTI DI
8 CARROZZERIA DA VS, AZ 628 0
3 ALTRI SINILARI™
- AB2869027645E SPORTELLO 7885 PZ 100 26600 2000 000 23120 SP
o AB2069037645E RIVESTIMENTO EVOGRAU 1 PZ 100 401,00 2000 000 32080 SP
o AB286800823A0 COPERCHIQ A CERNERA FZ 100 65000 2000 000 520,00 SP
] AG286900054A0 SPORTELLO 7E23 FZ 840 421,00 2000 Q.00 269440 SP
g ABZE690018440 ?gzgencmon CERMIERA ULT.SX FPZ 100 27660 20,00 000 216,00 SP
AB286800254A0 SPORTELLD Pz 1,00 196,00 20,00 000 156,80 SP
A3116951028 RIVESTIMENTO 1351668 PZ 500 23200 2000 000 829,00 SP
AI16300100 PANNELLO PZ 100 580,00 2000 000 46400 SP
AGZ86509157 RIVESTIMENTO COMPLETO D PZ 100 42303 2000 000 33842 5P
SERRATU
A9288500839 GUIDA D} RAFFORZO PZ 7,00 §850 2000 000 33320 SP
AG286971327 LISTELLD PZ 7.0 16,50 20,00 000 9240 SP

“ Note:
Totala manodapera
Ore: trporio;

ToLmot consuma ][Smalﬂmenh Rifitt IEnu:u riearmbi l T.cotpo
€

SSu .

lepnnibﬂa:
Fima Capt Officina o Consulente Tecnico Firmna Cilente x Accettaziona [
va: €
Vi ringrazlamo per |a preferenza accordatact Lm'“’ €
S J
* = Seanto merca

Seque......

DRAGO 2N 7 I




“ s\s‘l‘luq

- OFFICINA MECCANICA
1D, DRAGO { IZNE @

Suche Laqals, Dom Fiso. Ui Ka. E..""&‘?.E:“M Fioo. Memedes—Benz
'"lb - l -, 4 el )
‘;&“m°”m“”?ﬂ':¢°1.§#smm&'“m“”' rows | SsTTHR VOITH TpcEEN | msenies suter
Bito VWaebs mﬂlﬂchlmui (Z Q
E-mii: InfoRot¥icinadmg e AR ITAN 1 11 e Er ] -~ AulcnTotoe
- . v e e - _| Chente i - )
- T |~ e %M:ru,ﬂwcmmﬂamm;moﬂ = |-
.- . Ma C.Ba 66T, TR S
- — aich TARANTO . N
LT BivalCE: FNds37as  — 100146330733
- —_— — - N ..-__._ e i ——— - e Teal: e Tt e e - _
- - | Celulare: 3484913804
Prevenilvo Emalk . o .
[ o Dot PO Preventvo lavorazions officina [FO] Numero: 64 Del: 04082020 )(Pagina2aiz )

(

[Barca: UNICREDIT BANCCEnd.Pag : gllt Pam_gl BB 60 FM)( Acsattetoe.  _  _  _ _ Ta. - 4+

Arlctlo— - Destrizions ™ -

Ubiear™ GlacUM Q  Peepzo  CarSco-1 Seo-2 Importo fga CICaT).

A‘5258205683 CABLAGGIO

- o= STEvERTUALTADIRI COMPONSNT —
CHE RISULTASSE NECESSARIO LA
SOSTITUZIONE FER ILBUON
cm  am  — =~ FUNZIONAMENTO DELLAUTOBUS
SARANN

0 ELENCATT -
SUCCESSIVAMENTESE@J]TO VS
CONSTATATAZICRE IN™
GONTRADDITTDRIO -

MATERIALE DI CONSUMO
(VERNICE, DILUENTE ETC)

Qperazione con scissicne d pagamento ~ A, 17 tar DPR 633722

Amat S.p.A. Protocollo ln entrata n. DODE9S58/2020 del 15/06/2020 15:56:03

PZ 100 _ 130285 000 000 1.34286SP

1,00 T80.C0 200 000 76000 8P

[ Nata:

=

B}

Tatale manodopera Tolmat. consumo Smaltmento Rty Totela ricamb! Tcapo
Cre: 298 Impoito: 7.450,00 ) 0,00 0,00 B.418,07 15.868.07
imponkble: € 15.868,07
Firma Capo Officina o Consulenle Tecnteo Flrma Cilente x Accetiazlons L j
[Iva: € :.490,95]

Vi ringrazlamo per la preferenza accordatasl

[ roate: € 19.359.0—5]

.

* = Sconlo meree




__Spettle
Direzione AMAT SPA
SERE

OGGETTC: relaziona di sarvizia [ncendlo parziale: hus: 738 gg_] 2-1&!__5_[205;1- - -
Il sottoscritto Caly Carmely, nate a Messlna n 10[08!1978 e restdente 3 Taranto In Via Sclalialle ndz,

tumo di Iavurfn‘ua'der 27/0512020. mentre ero alla gulda del hus n.738.
Alle ore 13:50 dal capolinea “Auchan” Inlzlavo la corsa di linea 24 con direziane “Ipetcoop®. Mentre

percorrevo Via Consiglio, fn prossimit3 daliincrocio con Via Spedale, sentivo odare di brudato provenire
dall'autobus ma non capivo da dove. Verificavo che la strumentazione dl borde non segnalava anomalia,

1 27/04/2020 16:15:46

.
(=]

i

Amat S.p.A. Protoccllo 1ln entrata n. 0007926/2020 d

M Sono immediatamente fermato e accostato sul margine sinistro [nel tratto a senso unico), ho spento il
matore e dopo essere scaso constatavo che usciva fumo dalla parte stiperiore anteriore del bus,

---- —- -Poiché-Cera iluppo di-fiamma tmmiedistarmense chlamavo 1 115 (ViglT dal Fuaco) & avwisavo Ta Gatrale

operativa aziendals {can "Addetto Cataldo DI Ponzio).

- Praciso che a bordo del busg nen ¢erano passeggerl.

Dopo Cliea lina decina di minuti soro arrvati| ulgllldel fueco che In pachf minuti hanna domata Pincendio
e presidiata|azoha, .. PP

I mezzo venlva tralnate | azienda dagll addetti alia manutenzione intervenut sul posta Insieme
alFAddatto Scalzl Premio.

Non c'é stato intervento della aytarita.

Resto a disposizlons per ognl eventuate ultgriore chlarimento e porgo distinti satut!.

Taranto, I 27/05/2020

Cala Carmelo

ol Gosundl o




401938672020 del 18/11/2020 11:40:03

Frotocollo in entiata n.

Amat S.p.h.

DRAGO

a.g. Lagale, Dom Fisc. Ub, Es. E Luogo Cons. Deo. Fliss.
© 7 Vis Taminto Zi. - C.P. 68 - Tel. 0U¥ L8332768

E OFFICINA MECCANICA {;‘f” &

Fll- gsg ﬂﬂl&%a:— 74011 GAB‘I'ELI.AHEI'A (YA} PARTWFR VOITH

DG PG 41A0% CYSIY - CLOLAA TA1I0
Blto Wab: www.officinadrsgo.it
Ewmallk lnﬁu&u‘lﬂctnxduqo.n

MercedesBenz R EEE)

I 2F dervicos Partnor
Aurmmuoinve

Clients

446 AMA.T. Az x la Mab.nal'Area ci Taranio -
SpA

Via C. Batist!, 857
74100 TARANTO

Plva/CF: 00146330733

TA
100146330733

( TipoDoc:LO  Ordinodilavero officina  Numero: 469 Det: 12/11/2020 )(Pagtna 1z )
[Banca: UNICREDIT BANCASPA ~ MASSAFRA Cond.Pag: Spit Payment BB G0og FM ]&geﬂl&: ]
[ Articolo Deserizions UM Q Prezzo Carico Sco-1Seo-2Imparforga €1 Calil |
Targa: FXT80ZH Telalo: WEBG2608313113040 Cod.Az.: 730 Ger: - Kim: )
Mod: MERCEDES-Marcodas-Sotra VAN Cont.:
AUTOBUS CON PRINCIPI Ol INCENDIQ 0,00 0,00
SMONTAGGIO TOTALE GAPPELLIERE ED 68,00 25,00 000 0,00 170000 SP
IMPLANTO ARIA CONDIZIONATA PER RIPRISTING
TETTO ED USCITE DI EMERGENZA
SMONTAGGIO COMPLETOE PULIZIA INTERNAE ~ H 24,00 25,00 0,00 DOD 210000 SP
SOSTITUZIONE SELLERIA DA SOSTITUIRE,
VERNICIATURA CON FREVENTIVA RREPARAZIONE
PROTETTIVA
ASSEMBLAGGIO IMPIANTO ELETTRTICO E H 12550 25,00 0,00 000 312500 SP
COMPONENT| DI CARROZZERIA i
VERNICIATURA TETTO GON PREVENTIVA K 4800 25,00 000 0,00 120000 SP
PREPARAZIONE
SMONTAGGIO COMPONENTI ED ASSEMBLAGGIO #3400 2560 0.00 0,50 850,00 SP
PARTI Ol CARROZZERIA DA VS, AZ 633 Q ALTRI
SIMILAR
AB2889027645E  SPORTELLO 7€86 PZ 4,00 289,00 20,00 000 231,20 gp
AB2869037645E  RIVESTIMENTO EVOGRAU 1 PZ 1,00 481,00 20,00 000 32080 SP
AE288800523A0  COPERCHIO A CERMIERA PZ 1,00 650,00 20,00 000 52000 SP
AG285300084A0  SPORTELLO 7E23 PZ 8,00 421,00 20,00 0,00 269440 5P
AB286000184A0  COPERCHIO A CERNIERA ULT.SX7E23 PZ 1,00 270,00 2000 000 21600 SP
AS206900284A0  SPORTELLO PZ 1,00 196,00 20,00 000 15680 SP
A3116951028 RIVESTIMENTO 1351668 PZ 5,00 232,00 20,00 000 92800 §P
A3116900100 PANNELLO PZ 1,00 580,00 2000 000 464,00 SP
AB28009157 RIVESTIMENTO COMPLETG DI SERRATU PZ 1,00 422,03 0,00 000 33842 $P i
AG286900639 GUIDA DI RAFFORZO PZ 7,00 59,50 2000 0,00 333,20 SP
A6286971327 LISTELLO FZ 7,00 18,50 2000 D00 9240 sP
!
{ Nate: j
Totalo mancdopare Totslo ricambi T.coma
Ore: Importo:

Firena por Accettazione

[lrnpanlhlla:

15.2?;2;]

9.024,24

( Fotwe:

IofemnETya » COMEmEs LEQIGE 67554 hests a prericy Fv dal soad yePal par i [rad s pesgnd Paraclt | reid 300 EXMT AT, I

* = Seonto merce

' b b

Sagus...... |




001333672020 del 158/11/2020 11:40:03

Amat S.p.A. Frotocollo In enLrats h.

Sade Lagsls, Dam Flsc, uh.B.BLuopcon-.ooc.ﬁu:.
Taranto Bas32Te -

- Va

Zl.-- C.P, 85 =_TolL 098

FII. Q89 snaaur- T4011 muu.anzm {TA)
‘A OOIGIIDTTIO — AR CIMU =COLAA,

dfm%cflb
OFFICINA MECCANICA S@ TNE
DRAGO L )

L

Memedes—l?.enz

PATTLAA VOITN

= Epn ! K1

ZF Sarvicas Parvner

EI‘bm m-ufmﬂm - I
E-malk InfooMcingdrago.it [Laistse — Reat ORle)ae | Autonrative
Cliento h
446 AMAT Az x5 Mob.net'Area di Taranto
SpA.
Via C, Batlistl, a5?
74100 TARANTO TA
LP.IVBIC.F'. 00146336733 100146230733
[ ToDoc: L0  Ortinodilavoro officine  Numero: 409 Del: 1211/2020 ~ Y(pegnazaia )
[Banca: UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][igen!e : B
[ Articolo Dascrizione UM Q Prezo Carlco Sco-1 Sco-2Importa riga CI Com_]
AG288205653 CABLAGGIO PZ 1,00 1.342,85 000 0,00 1.24285 5P
EVENTUALI ALTRI COMPONENT| CHE
RISULTASSE NECESSARIO LA SOSTITUZIONE PER
iL BUDN FUNZIONAMENTO DELL'AUTOBUS
SARANNO ELENCATI SUCCESSIVAMENTE
SEGUITO V3. CONSTATATAZIONE IN
CONTRADDITTQRIQ
gg)ERIN.E DI CONSUMO (VERNICE, DILUENTE 1,00 B50,00 0,00 0,00 850,00 SP
AG28695 1125 RIVESTIMENTO 7323 PZ 4,00 497,00 20,00 0,00 153040 SP
A6286802827 COPERCHID ST 1.00 830,00 20,_00 0.00 744,00 SP
AG288251910 COPERCHIO, NEON £ 3860 mm PZ 6,00 231,00 20,00 0.0 1.108.80 5p
AG286300639 GUIDA DI RAFFQRZO PZ 5,00 59,50 20,00 0,00 238,00 S|P
A3116952328 COPERTURA PZ 1,00 170,00 20,60 0,00 136,00 g9
AM16300100 PANMELLO PZ 2,00 580,00 20,00 0,00 928,00 sp
A§298303442 BOTOLA TETTD STANDARD PZ 1,00 725.00 20,00 0,00 560,00 SP
AB286900007A0 SPORTELLO PZ 1,00 510,00 20,60 0,00 408,00 5P
AB286355528 GOPERCHIO FZ 1,00 620,00 20,00 0,00 486,00 8P
AJ236952135 CANALINO Pz 1,00 800,60 20,09 0,00 640,00 sP
AB286953335 CANALINO PZ 100 448,00 20,60 0,00 35840 sp
A3116952528 RIVESTIMENTO PZ 1.00 217,00 20,00 0,00 173,60 s5p
A0Q06340780 ZB KOMPRESSOR PZ 100 3.080400 20,00 0,00 2.400,00 sP
UNITA A TETTO 24V 1,00 5.500,00 20,00 000 440000 sp-
AC004487038 CENTRALINA FRENI WABCO 1C PS41 PZ 1,00 1.520,00 2500 0,00 147750 sp
A0014485302 CENTRALINA ELETTRONICA CPCRELA (MPSD+  pZ 1,00 1.340,00 1500 000 133,00 sP
AnD04481003 CENTRALINA FPS PZ 4,00 1.480,00 16,00 000 506600 Sp
AOD04483917 CENTRALINA ENR PZ 1,00 850,00 2500 000 837,50 3P
L Mote: ‘]
E‘o!a!l manodepara L Totale deambl jt'mrpa ‘]
Ore: Impono;
Firma por Accetfazione L[mwnlbm 39.984.2?]
[‘“’ 9.024,24_]
[Tu!nle: 1
5 ' ERGE & (YRaTy. VR, dallions VA8ed Firia Frala Fropre T [T *ow J
= Sconto merce

Segua.....
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OFFICINA MECCANICA

D, DRAGO {\ id ]

Beda Lagais, Dom Fln. Ub. Es. El.uogo Cona. Doo. Fisa.
—ViaTaranto Z1.-~C,P, €8 - -Tal, 093 BB332T8 - -+ -
Fn. a9 umnr— 14011 CMTELI.ANE'I'A (TA)
COIMAITTI0 = mmnu-e.cm 4130

Mercedes—Benz

AT WE b VQ]TH

Blb
E-mstk: lrrbﬂomﬂmduge.n [2reine — Rend Biviston |

Raad Bivislon

= 1= gl EL D

- | IF forvices Parinar
Automatrie

o

€

[ Clisnle

Via C, Balllet, 857

448 AMAT. Az xla Mob.nelArea di Taranio
S.pA,

Cpemazions con seissiona dl pagamendp — Arl. 17 ter BPR B33/72

Amaz $.p.A. Protocollo In entrats n. QDI9386/2020 del 18/11/2020 11:40:02

74100 TARANTO A
PilvalCF: 00146330733 /00146330733 |
[ TipoDoc:LO  Ordine dilavernofficina  Numero: 409 Del : 1211112020 )(Peginaaaia )
[aam;a : UNICREDIT BANCA SPA  MASSAFRA Cond.Pag: Spit Payment BB 60gg FM  |{ Agenta: ]
[ Articolo Deswizione UM Q Prozzo Carico Sco-1 Sco-2lmperto riga G com]
AD004463032 CENTRALINA FORTA PZ 1,00 1.380,00 2500 000 1.035.00 sP

L Nota: ]
Totale marodopera Totale rdeamb| Teompo
QOra: 369,000000 Importo: 8.975,00 32.044.27 41.019,27
Imponibla:
Flrma per Accelttazione i . 41.019.27?
[f 9.024.24]
Totala: 50.043,51 l
InfourEalivg » comanay UEIGE G76/0 hats % pPIACY, (A 4 (3w rakah 0af '8 [0l progeta inarand | " YRICImA Sharan o ri Tem Iaedts g

° = Sconts mereo




Re: SINISTRO N. 1-8101-2020-0301683 DEL 27/05,2020 - ince...

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n, 0000713/2021 del 13/01/2021 16:57:34

1di1

Oggetto: Re: SINISTRO N. 1-8101-2020-0301683 DEL 27/05/2020 - incendio bus n. 738
targato FX780ZH {NS. RIF. 089/US5/20)

Mittente: CANDITO Giuseppe <giuseppe.candito@unipolsai.it>
Data: 13/01/2021 16.53

A: Sinistri <sinistrlamat@amat.ta.it>

CC: "amat @amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>

Buonasera con riferiments al sinistro in oggetto comunico gquanto segue:

- in caso di rottamazione del mezzo, con consegna del certificato di
rottamazione, 1'indennizzo sard pari a € 43,808,022 - 10% scoperto = _€
38.76@,ep;

- qualora il mezzo non fosse demolite la ns/ valutazione del danno ammonta a
€ 38.500,09 - 10% scoperto = €5347658500.

Restiamo in attesa di Vs/ determinazioni in merite per procedere al relativo
pagamento.

In attesa cordiali saluti

Da: Sinistri <sinistriamatPamat.ta.it>
Inviato: lunedl 21 dicembre 2020 11:09

A: CANDITO Giuseppe; studiotecnicofmaurelli.net
Ce: Sinistrd

Oggetto: SINISTRO M, 1-8181-2020-8301683 DEL 27/65/2020 - incendio bus n. 738
targato FX780ZH (NS. RIF. 889/U5/20)

Buongiorno,

sl trasmette in allegato la nota della Direzione prot. 21428/20820 del
21/12/2628,

51 resta in attesa di cortese e sollecito riscontro,

Distinti saluti.

UFFICIO SINISTRI AMAT SPA
Via Cesare Battisti n,657
74121 - Taranto

Tel, @99/7356261 - Fax ©99/7794247
e-mail: sinistriamat@amat.ta,it - sinistrifpec.amat. ta, it

Tutte le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica ed 1
file ad esso allegati sono riservati e posseno essere utilizzati
esclusivamente dal destinatario specificato. L’accesso 211’ e-mail e
1’eventuale uso del suo contenuto da parte di un qualsiasi soggetto a cid non
autorizzato sono severamente proibiti. Nel caso in cui si riceva 11 messagglo
per errore & assolutamente vietato usarlo, copiarlo o comunque divulgarlo
mediante comunicazione efo diffusione e bisogna provvedere sia alla sua
cancellazione sia alla distruzione di tutte le cople esistenti. Ringraziamo
anticipatamente per la vostra preziosa collaborazione. This message is for
the designated recipient only and may contaln privileged or confidential
information. If you have received it in error, please notify the sender
immediately and delete the original. Any other use of the e-mail by you is
prohibited. Thank you in advance for your contribution.

13/01/2021 16,55
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Spett.le
UNIPOLSAI Assicurazioni
Centro Ligquidazione Taranto
Via Tito Minniti n.83
74121 - Taranto

c.a. dott. Giuseppe Candito

OGGETTO: Sinjstra N, 1-8101-2020-0301683 del 27/05/2020 {incendio parziale bus n, 738 targato FX 780 ZH)
Ns. Rif. 08g/US{29

Con riferimento al sinistro in oggetto e in riscontro alla E-mail del 13/01 u.s,, givsta informazioni acquisite dal
Direttore Tecnico, ing. Mauro Plazza, si conferma l'accettazione dell'imperto complessivo di € 38.500,00 - 10%
sCoperto = €34.650,00.

Il pagamento dell'importo di € 34.650,00, a favare della societa AM.A.T. Spa, dovra essere canalizzato sul
seguente ihan: 1T 18101030 15801 000001484939,

Si resta in attesa di cortese riscontro e i porgona distinti saluti,

IL PRESIPENTE

(Avv, Gj(rji Gira)
I

K Y M A Anenda per la Mobilitd nelfArea di Taranto S.p.A.

Souetd per Azom cor 500D unied sogzettd a fiiddoas ¢ thordirsmenta da parte $#| Comune € Teranto

MOBILITA Vid Cesate Baisy, 657 ~ 74121 Tacanta £ 059 7356110 ~Fax 099 7794247

\1AT SR W amaLtataned. 1 3t Pemat.ran = PEC amatdpetdmat.ait
ArAT LA

LF PIVA & N7 gorviane al Registra 'mprese doTiracit TRTAETINTIA < Lapate Saauie € 2. 24045300 ot vers.
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Spett.lo
Amat Azienda Municipalizzata Aut
Email stustriamat@amal.ta.it
Spetl.le
Agenzia 2707 {sub. 100)
Email: 02707 @unipelsai.it
OGGETTO:
N*sinistro: 1-8101-2020-0301683 [Data 2710572020 T

Contragnte. AMAT AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUT |Danneggialo:‘l\MAT AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUT,

Per geslire pill efficacemente le richieste di infermazioni, forniama di sequito il codice sinistro, da digitare nelle
conmunicazicni telefoniche can la Compagnia. 0220412794

In riferimento al sinistro in oggelto e facendo seguito agli accordi intercorsi con la presente formuliamo offerta di
risarcimento per I'tmperio di Euro 34650.00 a saldo @i ogni pretesa,

Per il pagamente abbiamo dato disposizione all' Istituto di Credilo BPER di disporre bonifico di pari importo sulle
coordinate bancarie IBAN IT1810103015801000001484938 presso MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA,

V- — e = e - — [, ———ma m

. DANNI MATERIALL
.

Danni al Veicolo

Nole del liquidatore:
CONCORDATO AL NETTO SCOPERTO VS/ RIF §IN 0BOASS20

)
Unipa! L$E1
g I

s wnte e e me e e -
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Per ulterom informazion o chiaiment preghiamo ai nvolgers: annosin ufici alindinzzo & an numen 1glefonic sotto
indicals,

Con l'oecasions poergiamo cordiali saleh.

UnipolSal Assicurazion
. Giuseppe Candito

Riferimenti UHficio: Riferimenti Liguidatare:

Centro Liguidazione Taranto Candito Giuseppe

Indirizzo: Via Tito Minniti 83 74121 Taranto Telefono: 051 719 6083
Telefono: 0337372411 -FAX: 0517096953 Mail: giuseppe.candito@unipolsai it
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Movimenti CC

MONTE

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abl

Conto Corrente

Pata valuta

Data contablle

Importo

‘Causale

Causale Interna
:Riferlmentn banca (C.R.D.)
:De;crlzlone maovimento (62)

'Codice fiscala/P. IVA ordinante
oo -
jpescriziang ordinants (VYY)
!Locallta ordinante (YYY)
{Importo commisslon] (ZZZ)
;_Irnp_nrtq sp-gse‘(zzz)
\pescrizions agpluntiva (63)

|, - -

'Identificativo Univoce di
'Riconciliazione - URI(63"1D1")
|

|Informazionl di Rlconcilazione
{(63"RI1/RI2™)
{Codl:a supporto

1dil

UNIPOLSAT ASSICURAZIONT 5.P,AVIA STALIN

__EUR oo

RTINS - hupsiich.mps.iav ebimdMovimentiTNFO/movimenti?CSR...

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI D1 SIENA S,P.A.

IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO ’
22/01/2021

22/01/2021

34.650,00 €

(48) BONIFICO A VOSTRO FAVORE (PER OR;)INE E CO-NTO)
48

04B0001036600130

BONIFICO PER ORDINE/CONTO

N.D.

GRADD 45

i
EUR '

FILIALE DISPONENTE 00560 BON, SEPA 210150100029796-480242502400ITD5367 DEX, 22.01.21 BIC:
BPMOIT22XXX INF:EE: 2021:28709 RI: SIN 1-8101-2020-0301683-1 DEL 27.05.2020 RIF vs/ vif/ sin
0B9/US/20 CAUS: CASH

- 1
2021:28709

SIN 1-8101-2020-0301683-1 DEL 27.05.2020 RIF vs/ riff sin 089/US/20 CAUS: CASH
RH01030CKST0220121CC25012103340784307 '

27/0172021, 07:56




